

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ.....	จ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร ตำบลห้วยยอด อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง 1 หลัง / หน่วยงานเจ้าโครงการ.....	มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....	-๑๕๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	บาท
๓.	ลักษณะงาน	โดยสังเขป..... ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร ตำบลห้วยยอด อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง 1 หลัง	
๓.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....	๒๐ มีนาคม ๒๕๕๘	
	เป็นเงิน.....	๑๕๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
๔.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	ราคาวัสดุก่อสร้าง(ประจำเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๕๘) ของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์		
๔.๒	บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ (มีนาคม ๒๕๕๘) ของสำนักงบประมาณ และบัญชีค่าแรงงาน		
๔.๓	ถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง(มีนาคม ๒๕๕๖) ของกรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง		
๕.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	๑. นางสาวจิตติยา เนตรวงษ์		
	๒. นายวิสาร วิเศษวาชิต		
	๓. นายชุมพล สี่ภาค		

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ดุสิต อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 101 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 มีนาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร	104,637,209.40	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	40,680,720.55	
3	งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	4,699,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	150,017,429.95	
	ราคากลาง	150,000,000.00	
	(หนึ่งร้อยห้าสิบล้านบาทถ้วน)		

ลงชื่อ **จิตติยา เนตรวงษ์** ประธานกรรมการ
(นางสาวจิตติยา เนตรวงษ์)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายปฏิสนธิ วิเศษวาณิช)

ลงชื่อ **วิสาร** กรรมการ
(นายวิสาร บุญรุ่งศิริธร)

ลงชื่อ **ชุมพล สุขภาค** กรรมการ
(นายชุมพล สุขภาค)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปค่าก่อสร้าง								
1	งานโครงสร้าง				20,945,695.12		4,450,544.60	25,396,239.72	
2	งานสถาปัตยกรรม				36,125,920.25		8,269,413.50	44,395,333.75	
3	งานระบบสุขาภิบาล				3,304,201.48		836,792.37	4,140,993.85	
4	งานระบบไฟฟ้า				8,337,396.32		1,710,965.00	10,048,361.32	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ				3,216,747.12		1,111,219.00	4,327,966.12	
	รวมราคา				71,929,960.29		16,378,934.47	88,308,894.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ครัง อำเภอยะยง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
I	งานโครงสร้าง								
I.1	อาคาร A				10,956,706.04		2,498,402.05	13,455,108.09	
I.2	อาคาร B				9,988,989.08		1,952,142.55	11,941,131.63	
	รวมงานโครงสร้าง				20,945,695.12		4,450,544.60	25,396,239.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์เพื่อการบริการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ราง อำเภอบัวชุม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1.1	อาคาร A								
	งานปรับพื้นที่ และปักหมุดวางผัง	1.00	งาน	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 16.0 ม. รับน้ำหนักปลอดภัย 30 ตัน/ต้น	22.00	ต้น	3,709.00	81,598.00	723.00	15,906.00	97,504.00	
	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.35 x 0.35 ม. ยาว 16.0 ม. รับน้ำหนักปลอดภัย 60 ตัน/ต้น	126.00	ต้น	9,295.00	1,171,170.00	1,023.00	128,898.00	1,300,068.00	
	สกัดหัวเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.22 x 0.22 ม.	22.00	ต้น	-	-	180.00	3,960.00	3,960.00	
	สกัดหัวเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.35 x 0.35 ม.	126.00	ต้น	-	-	280.00	35,280.00	35,280.00	
	ขุดดิน	647.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	64,053.00	64,053.00	
	ทรายหยาบ	102.00	ลบ.ม.	387.85	39,560.70	91.00	9,282.00	48,842.70	
	คอนกรีตหยาบ	47.00	ลบ.ม.	1,724.30	81,042.10	306.00	14,382.00	95,424.10	
	คอนกรีต โครงสร้าง 280 ksc. (Cylinder)	482.00	ลบ.ม.	1,939.68	934,925.76	485.00	233,770.00	1,168,695.76	
	คอนกรีต Postension 320 ksc. (Cylinder)	673.00	ลบ.ม.	1,997.71	1,344,458.83	485.00	326,405.00	1,670,863.83	
	ไม้แบบ	6,090.00	ตร.ม.	352.00	2,143,680.00	115.00	700,350.00	2,844,030.00	
	เหล็กเสริม RB 6 มม. SR 24	1,793.76	กก.	24.80	44,485.25	3.40	6,098.78	50,584.03	
	เหล็กเสริม RB 9 มม. SR 24	12,255.44	กก.	23.55	288,615.61	3.40	41,668.50	330,284.11	
	เหล็กเสริม DB 12 มม. SD 40	49,939.34	กก.	24.53	1,225,012.01	3.40	169,793.76	1,394,805.77	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	เหล็กเสริม DB 16 มม. SD 40	4,623.08	กก.	24.29	112,294.61	3.40	15,718.47	128,013.09	
	เหล็กเสริม DB 20 มม. SD 40	23,563.80	กก.	24.64	580,612.03	3.40	80,116.92	660,728.95	
	เหล็กเสริม DB 25 มม. SD 40	17,448.20	กก.	24.29	423,816.78	3.40	59,323.88	483,140.66	
	ลวดผูกเหล็ก	3,290.00	กก.	29.91	98,403.90	-	-	98,403.90	
	ระบบพื้น Post Tension (Bond System)	2,600.00	ตร.ม.	385.00	1,001,000.00	-	-	1,001,000.00	
	PVC. WATER STOP 8"	66.00	ม.	220.00	14,520.00	45.00	2,970.00	17,490.00	
	งานระบบกันซึมภายในถึงเก็บน้ำ (Cement base coating)	290.00	ตร.ม.	160.00	46,400.00	60.00	17,400.00	63,800.00	
	งานระบบกันซึมภายนอกผนังถึงเก็บน้ำ Waterproof membrane	125.00	ตร.ม.	280.00	35,000.00	35.00	4,375.00	39,375.00	
	ก่ออิฐบล็อก	125.00	ตร.ม.	139.00	17,375.00	60.00	7,500.00	24,875.00	
	ฉาบปูน	964.00	ตร.ม.	66.00	63,624.00	82.00	79,048.00	142,672.00	
	ทาสีน้ำ	964.00	ตร.ม.	49.00	47,236.00	28.00	26,992.00	74,228.00	
	L-150x150x15 mm. (wt.= 33.6 kg./m.)	20,764.80	กก.	25.31	525,557.09	8.50	176,500.80	702,057.89	
	L-90x90x13 mm. (wt.= 17.0 kg./m.)	5,610.00	กก.	25.31	141,989.10	8.50	47,685.00	189,674.10	
	L-50x60x6 mm. (wt.= 4.43 kg./m.)	3,455.40	กก.	25.31	87,456.17	8.50	29,370.90	116,827.07	
	LLC-200x75x20x3.20 mm. (wt.= 9.27 kg./m.)	8,454.24	กก.	25.31	213,976.81	8.50	71,861.04	285,837.85	
	Plate 10 mm. (234 kg.)	3,276.00	กก.	25.31	82,915.56	8.50	27,846.00	110,761.56	
	Plate 12 mm. (280 kg.)	280.00	กก.	25.31	7,086.80	8.50	2,380.00	9,466.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	AC Bolt M22x0.60	60.00	ชุด	85.00	5,100.00	25.00	1,500.00	6,600.00	
	AC Bolt M22x0.40	16.00	ชุด	70.00	1,120.00	25.00	400.00	1,520.00	
	Sagrod RB15	252.00	กก.	24.46	6,163.92	8.50	2,142.00	8,305.92	
	ทาสีน้ำมัน	2,155.00	ตร.ม.	42.00	90,510.00	35.00	75,425.00	165,935.00	
	รวมงานลำดับที่ 1.1				10,956,706.04		2,498,402.05	13,455,108.09	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1.2	อาคาร B								
	งานปรับพื้นที่ และบักหุ้มวางผัง	1.00	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยมคี่น 0.40 x 0.40 ม. ยาว 21.0 ม. รับน้ำหนักปลอดภัย 60 ตัน/คี่น	87.00	คี่น	15,093.46	1,313,131.02	1,380.00	120,060.00	1,433,191.02	
	ตักคี่หัวเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยมคี่น 0.40 x 0.40 ม.	87.00	คี่น	-	-	320.00	27,840.00	27,840.00	
	ขุดคี่น	388.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	38,412.00	38,412.00	
	ทรายหยาบ	47.00	ลบ.ม.	387.85	18,228.95	91.00	4,277.00	22,505.95	
	คอนกรีตหยาบ	23.00	ลบ.ม.	1,724.30	39,658.90	306.00	7,038.00	46,696.90	
	คอนกรีต โครงสร้าง 320 ksc. (Cylinder)	461.00	ลบ.ม.	1,997.71	920,944.31	485.00	223,585.00	1,144,529.31	
	คอนกรีต Postension 320 ksc. (Cylinder)	689.00	ลบ.ม.	1,997.71	1,376,422.19	485.00	334,165.00	1,710,587.19	
	ไม้แบบ	5,420.00	ตร.ม.	352.00	1,907,840.00	115.00	623,300.00	2,531,140.00	
	เหล็กเสริม RB 6 มม. SR 24	1,085.58	กก.	24.80	26,922.38	3.40	3,690.97	30,613.36	
	เหล็กเสริม RB 9 มม. SR 24	16,452.03	กก.	23.55	387,445.31	3.40	55,936.90	443,382.21	
	เหล็กเสริม DB 12 มม. SD 40	45,012.72	กก.	24.53	1,104,162.02	3.40	153,043.25	1,257,205.27	
	เหล็กเสริม DB 16 มม. SD 40	14,150.48	กก.	24.29	343,715.16	3.40	48,111.63	391,826.79	
	เหล็กเสริม DB 20 มม. SD 40	17,220.84	กก.	24.64	424,321.50	3.40	58,550.86	482,872.35	
	เหล็กเสริม DB 25 มม. SD 40	24,124.10	กก.	24.29	585,974.39	3.40	82,021.94	667,996.33	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ **อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร**

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

३५.११.

2558

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ **อาหารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติกรอาหาร**

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

W.A.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	อาคาร A				12,365,510.40		2,442,766.00	14,808,276.40	
2.2	อาคาร B				23,760,409.85		5,826,647.50	29,587,057.35	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				36,125,920.25		8,269,413.50	44,395,333.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ข้าราชการอาสาส่งเสริมการปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.1	อาคาร A								
	งานผนัง								
	ก่ออิฐฉาบปูนหนา 7.5 ซม.	2,424.00	ตร.ม.	144.00	349,056.00	55.00	133,320.00	482,376.00	
	ก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม.	269.00	ตร.ม.	288.00	77,472.00	55.00	14,795.00	92,267.00	
	ฉาบปูนเรียบ	5,080.00	ตร.ม.	66.00	335,280.00	82.00	416,560.00	751,840.00	
	เสาเอ็นทับหลัง	2,600.00	ม.	110.00	286,000.00	35.00	91,000.00	377,000.00	
	ผนังกรุกระเบื้องเซรามิก ชนิดผิวมัน ขนาด 10"x12" (เกรด A)	468.00	ตร.ม.	260.00	121,680.00	138.00	64,584.00	186,264.00	
	ผนัง Aluminium Composite Panel เคลือบผิว PVDF หนา 4 มม. อลูมิเนียม 0.5 มม.	128.00	ตร.ม.	2,500.00	320,000.00	-	-	320,000.00	
	ผนังฉาบฉนวนกันเสียงสะท้อน Echobloc ขนาด 12 มม. ฉาบรอบท่อ	483.00	ตร.ม.	535.00	258,405.00	97.00	46,851.00	305,256.00	
	เรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
	ฉาบปลีอกแก้ว ขนาด 19x19x8 ซม.	18.00	ตร.ม.	1,445.00	26,010.00	130.00	2,340.00	28,350.00	
	งานบัวผนัง	180.00	ม.	500.00	90,000.00	150.00	27,000.00	117,000.00	
	งาน P - 01	1.00	ชุด	38,000.00	38,000.00	5,000.00	5,000.00	43,000.00	
	งาน P - 02	8.00	ชุด	5,500.00	44,000.00	1,500.00	12,000.00	56,000.00	
	งาน P - 03	40.00	ตร.ม.	250.00	10,000.00	60.00	2,400.00	12,400.00	
	งาน P - 04	24.00	ชุด	25,000.00	600,000.00	4,500.00	108,000.00	708,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	งาน P - 05	8.00	ชุด	6,000.00	48,000.00	1,500.00	12,000.00	60,000.00	
	งาน P - 06	8.00	ชุด	33,000.00	264,000.00	6,500.00	52,000.00	316,000.00	
	งาน P - 07	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	6,500.00	6,500.00	41,500.00	
	งาน P - 08	2.00	ชุด	30,000.00	60,000.00	4,000.00	8,000.00	68,000.00	
	งาน P - 09	1.00	ชุด	62,000.00	62,000.00	12,000.00	12,000.00	74,000.00	
	งาน P - 10	3.00	ชุด	15,600.00	46,800.00	3,500.00	10,500.00	57,300.00	
	งาน P - 11	4.00	ชุด	13,200.00	52,800.00	3,000.00	12,000.00	64,800.00	
	งาน Fix - 01	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	3,500.00	3,500.00	23,500.00	
	งาน Fix - 02	1.00	ชุด	39,000.00	39,000.00	7,500.00	7,500.00	46,500.00	
	งาน Fix - 03	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
	งาน Fix - 04	14.00	ม.	2,200.00	30,800.00	300.00	4,200.00	35,000.00	
	งาน Fix - 05	2.00	ชุด	29,000.00	58,000.00	4,500.00	9,000.00	67,000.00	
	งานพื้น								
	พื้น คสล. ผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดผิวมัน ขนาด 0.60x0.60 ม.	797.00	ตร.ม.	360.00	286,920.00	175.00	139,475.00	426,395.00	
	พื้น คสล. ผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดผิวหยาบ ขนาด 0.60x0.60 ม.	308.00	ตร.ม.	360.00	110,880.00	175.00	53,900.00	164,780.00	
	พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12" (เกรด A) ชนิดผิวมัน	74.00	ตร.ม.	300.00	22,200.00	125.00	9,250.00	31,450.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12" (เกรด A) ชนิดผิวหยาบ	228.00	ตร.ม.	300.00	68,400.00	125.00	28,500.00	96,900.00	
	พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12" (เกรด A) ชนิดผิวหยาบ เดิน ขอบทรายล้าง	628.00	ตร.ม.	450.00	282,600.00	185.00	116,180.00	398,780.00	
	พื้นปูกระเบื้องแกรนิต ขนาด 4"x4" รุ่น GRANITO TILE	35.00	ตร.ม.	950.00	33,250.00	170.00	5,950.00	39,200.00	
	พื้นขัดมัน	1,437.00	ตร.ม.	101.00	145,137.00	82.00	117,834.00	262,971.00	
	พื้นผิวทรายล้าง สีธรรมชาติ	39.00	ตร.ม.	350.00	13,650.00	99.00	3,861.00	17,511.00	
	พื้นปูพรม	672.00	ตร.ม.	750.00	504,000.00	80.00	53,760.00	557,760.00	
	งานเวทีโถงเอนกประสงค์และโรงอาหาร	1.00	งาน	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00	
	งานยกพื้นมูบกานเฟ	1.00	งาน	100,000.00	100,000.00	38,000.00	38,000.00	138,000.00	
	งานเวทีห้องประชุม	1.00	งาน	180,000.00	180,000.00	50,000.00	50,000.00	230,000.00	
	งานบัวอลูมิเนียม	210.00	ม.	250.00	52,500.00	45.00	9,450.00	61,950.00	
	งานบัวไม้อัดยาง	26.00	ม.	190.00	4,940.00	41.00	1,066.00	6,006.00	
	บัวทรายล้าง สีธรรมชาติ สูง 4"	303.00	ม.	200.00	60,600.00	68.00	20,604.00	81,204.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. T-Bar @ 0.60x1.20 ม.	1,161.00	ตร.ม.	226.00	262,386.00	52.00	60,372.00	322,758.00	
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดชนิดทนชื้น หนา 9 มม. T-Bar @ 0.60x1.20 ม.	169.00	ตร.ม.	260.00	43,940.00	52.00	8,788.00	52,728.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ขาดารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ดรง อำเภอยะยัค

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ผ้าอ้อมบอร์ซชนิดทนชื้น หน้า 9 มม. ฉาบเรียบ	491.00	ตร.ม.	272.00	133,552.00	75.00	36,825.00	170,377.00	
	ฉนวนกันความร้อนหุ้มอลูมิเนียมฟอยล์ หน้า 3" (เฉพาะชั้นบน)	760.00	ตร.ม.	150.00	114,000.00	25.00	19,000.00	133,000.00	
	ผ้า Aluminium Composite Panel สีว PVDF หน้า 4 มม. อลูมิเนียม 0.5	661.00	ตร.ม.	2,500.00	1,652,500.00	-	-	1,652,500.00	
	ผ้าอ้อมซึมลดเสียงสะท้อน Echobloc ขนาด 12 มม. ฉาบรอบต่อเรียบ	672.00	ตร.ม.	535.00	359,520.00	75.00	50,400.00	409,920.00	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
	ห้องพื้น ค.ส.ล. ฉาบปูนเรียบ	226.00	ตร.ม.	66.00	14,916.00	82.00	18,532.00	33,448.00	
	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	D1	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	D2	1.00	ชุด	30,500.00	30,500.00	-	-	30,500.00	
	D3	1.00	ชุด	41,500.00	41,500.00	-	-	41,500.00	
	D4	3.00	ชุด	15,500.00	46,500.00	-	-	46,500.00	
	D5	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	D6	10.00	ชุด	42,000.00	420,000.00	-	-	420,000.00	
	D7	4.00	ชุด	3,800.00	15,200.00	-	-	15,200.00	
	D8	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	D9	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	D10	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	D11	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	D12	6.00	ชุด	20,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	
	D13	4.00	ชุด	18,000.00	72,000.00	-	-	72,000.00	
	D14	3.00	ชุด	6,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
	D15	2.00	ชุด	6,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	D17	2.00	ชุด	40,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	D18	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	D19	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	D20	1.00	ชุด	68,000.00	68,000.00	-	-	68,000.00	
	D21	1.00	ชุด	40,500.00	40,500.00	-	-	40,500.00	
	D22	1.00	ชุด	51,000.00	51,000.00	-	-	51,000.00	
	W1	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	W2	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	W3	2.00	ชุด	14,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
	W4	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
	W5	3.00	ชุด	7,000.00	21,000.00	-	-	21,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	W5a	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	W6	3.00	ชุด	7,300.00	21,900.00	-	-	21,900.00	
	W7	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	-	-	8,200.00	
	W8	1.00	ชุด	5,200.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
	W9	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	W10	1.00	ชุด	6,600.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	W11	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	W12	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	W13	4.00	ชุด	1,600.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	W14	2.00	ชุด	28,500.00	57,000.00	-	-	57,000.00	
	W15	1.00	ชุด	2,700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	W16	13.00	ชุด	32,000.00	416,000.00	-	-	416,000.00	
	W17	4.00	ชุด	17,000.00	68,000.00	-	-	68,000.00	
	W18	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	W19	4.00	ชุด	15,500.00	62,000.00	-	-	62,000.00	
	W20	3.00	ชุด	18,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
	W21	2.00	ชุด	42,500.00	85,000.00	-	-	85,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ราง อำเภอดำรงวิทยเขต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	W22	1.00	ชุด	24,600.00	24,600.00	-	-	24,600.00	
	W23	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
	W24	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
	W25	1.00	ชุด	17,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
	W26	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	งานบันได								
	บันได ST-1								
	พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิก 12"x12" ชนิดผิวหยาบ	51.00	ตร.ม.	300.00	15,300.00	125.00	6,375.00	21,675.00	
	จุกบันได สำเร็จรูป PVC 2"	42.00	ม.	260.00	10,920.00	38.00	1,596.00	12,516.00	
	ราวบันไดสแตนเลส	9.60	ม.	2,250.00	21,600.00	750.00	7,200.00	28,800.00	
	บันได ST-2								
	พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิก 12"x12" ชนิดผิวหยาบ	25.00	ตร.ม.	300.00	7,500.00	125.00	3,125.00	10,625.00	
	จุกบันได สำเร็จรูป PVC 2"	23.00	ม.	260.00	5,980.00	38.00	874.00	6,854.00	
	ราวบันไดเหล็ก	7.80	ม.	850.00	6,630.00	540.00	4,212.00	10,842.00	
	บันได ST-3								
	พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิก 12"x12" ชนิดผิวหยาบ	65.00	ตร.ม.	300.00	19,500.00	125.00	8,125.00	27,625.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาหารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอหัวขูด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ วันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	งานสุขภัณฑ์								
	โถส้วมนั่งราบแบบฟลักซ์วาล์ว	28.00	ชุด	2,590.00	72,520.00	298.00	8,344.00	80,864.00	
	ฟลักซ์วาล์ว	28.00	ชุด	3,225.00	90,300.00	-	-	90,300.00	
	โถส้วมนั่งราบแบบหม้อน้ำ	5.00	ชุด	5,445.00	27,225.00	298.00	1,490.00	28,715.00	
	STOP VALVE	5.00	ชุด	295.00	1,475.00	35.00	175.00	1,650.00	
	อ่างล้างหน้าฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	18.00	ชุด	4,000.00	72,000.00	298.00	5,364.00	77,364.00	
	อ่างล้างหน้าแบบแขวนติดผนัง	4.00	ชุด	1,300.00	5,200.00	298.00	1,192.00	6,392.00	
	ก๊อกเคียวอ่างล้างหน้า	22.00	ชุด	955.00	21,010.00	-	-	21,010.00	
	สะดืออ่างแบบไม่มีลูกยางสายโซ่	22.00	ชุด	195.00	4,290.00	-	-	4,290.00	
	ท่อน้ำทิ้งแบบรูปตัวพี	22.00	ชุด	740.00	16,280.00	-	-	16,280.00	
	STOP VALVE	22.00	ชุด	295.00	6,490.00	35.00	770.00	7,260.00	
	สายน้ำดี	22.00	ชุด	140.00	3,080.00	-	-	3,080.00	
	โถปัสสาวะชาย พร้อมฟลักซ์วาล์ว	14.00	ชุด	5,500.00	77,000.00	335.00	4,690.00	81,690.00	
	ท่อน้ำทิ้งแบบรูปตัวพี	14.00	ชุด	1,315.00	18,410.00	-	-	18,410.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	3.00	ชุด	290.00	870.00	103.00	309.00	1,179.00	
	ราวแขวนผ้า	3.00	ชุด	467.00	1,401.00	70.00	210.00	1,611.00	
	สายฉีดชำระสายอ่อน	33.00	ชุด	386.00	12,738.00	70.00	2,310.00	15,048.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาหารเชนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันท

20

เคียน

มินาโคม

94.91.

2558

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	งานทาสี								
	ทาสีน้ำ	8,500.00	ตร.ม.	49.00	416,500.00	28.00	238,000.00	654,500.00	
	ขี้ย่ำทำสีธรรมชาติ บานประตูไม้สัก	155.00	ตร.ม.	450.00	69,750.00	45.00	6,975.00	76,725.00	
	ทาสีน้ำมัน	720.00	ตร.ม.	42.00	30,240.00	35.00	25,200.00	55,440.00	
	งานหลังคา								
	แผ่นหลังคารีด แผ่นตรรระบบ Bolt System หนา 0.47 มม.	862.00	ตร.ม.	355.00	306,010.00	70.00	60,340.00	366,350.00	
	แผ่นปิดครอบ	91.00	ม.	185.00	16,835.00	50.00	4,550.00	21,385.00	
	พ่นฉนวนกันความร้อน (PE FOAM) ชนิดโฟม หนา 2"	862.00	ตร.ม.	210.00	181,020.00	-	-	181,020.00	
	งานเปิดเตี๊ยะ								
	ฝาเปิด-ปิด สแตนเลส หนา 1.5 มม. ขนาด 1.00x1.00 ม.	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	500.00	500.00	5,300.00	
	งานฝ้าบาน	1.00	ชุด	350,000.00	350,000.00	40,000.00	40,000.00	390,000.00	
	รวมงานลำดับที่ 2.1				12,365,510.40		2,442,766.00	14,808,276.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.2	อาคาร B								
	งานผนัง								
	ก่ออิฐมวลเบาหนา 7.5 ซม.	3,638.00	ตร.ม.	144.00	523,872.00	55.00	200,090.00	723,962.00	
	ก่ออิฐมวลเบาหนา 15 ซม.	341.00	ตร.ม.	288.00	98,208.00	55.00	18,755.00	116,963.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบ	9,130.00	ตร.ม.	66.00	602,580.00	82.00	748,660.00	1,351,240.00	
	เสาเอ็นทับหลัง	4,750.00	ม.	110.00	522,500.00	35.00	166,250.00	688,750.00	
	ผนังกรุกระเบื้องเซรามิค ชนิดผิวมัน ขนาด 8"x10" (เกรด A)	834.00	ตร.ม.	260.00	216,840.00	138.00	115,092.00	331,932.00	
	ผนังกรุไม้สังเคราะห์ โครงเคร่าเหล็ก	134.00	ตร.ม.	760.00	101,840.00	190.00	25,460.00	127,300.00	
	ก่ออิฐมวลเบา เติมแผ่น	93.00	ตร.ม.	671.00	62,403.00	144.00	13,392.00	75,795.00	
	ผนัง Aluminium Composite Panel เคลือบผิว PVDF หนา 4 มม. อลูมิเนียม 0.5 มม.	430.00	ตร.ม.	2,500.00	1,075,000.00	-	-	1,075,000.00	
	งานผนัง P - 02	28.00	ชุด	32,000.00	896,000.00	6,000.00	168,000.00	1,064,000.00	
	งานผนัง P - 03	60.00	ชุด	13,500.00	810,000.00	3,500.00	210,000.00	1,020,000.00	
	งานผนัง P - 04	1.00	ชุด	38,500.00	38,500.00	7,500.00	7,500.00	46,000.00	
	งานผนัง P - 05	2.00	ชุด	16,500.00	33,000.00	4,000.00	8,000.00	41,000.00	
	งานผนัง P - 06	1.00	ชุด	11,500.00	11,500.00	2,000.00	2,000.00	13,500.00	
	งานผนัง P - 07	95.00	ตร.ม.	350.00	33,250.00	120.00	11,400.00	44,650.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	งานผนังคิ้วไม้	336.00	ม.	900.00	302,400.00	250.00	84,000.00	386,400.00	
	งาน FIXED- 01 TYPE T-1	5.00	ชุด	25,000.00	125,000.00	9,000.00	45,000.00	170,000.00	
	งาน FIXED- 02 TYPE T-1	20.00	ชุด	13,500.00	270,000.00	4,500.00	90,000.00	360,000.00	
	งาน FIXED- 03 TYPE T-1	20.00	ชุด	15,500.00	310,000.00	5,500.00	110,000.00	420,000.00	
	งาน FIXED- 04 TYPE T-1	20.00	ชุด	38,500.00	770,000.00	12,500.00	250,000.00	1,020,000.00	
	งาน FIXED- 05 TYPE T-1	20.00	ชุด	32,500.00	650,000.00	8,500.00	170,000.00	820,000.00	
	งาน FIXED- 06 TYPE T-1	20.00	ชุด	28,500.00	570,000.00	8,000.00	160,000.00	730,000.00	
	งาน FIXED- 07 TYPE T-1	15.00	ชุด	30,000.00	450,000.00	9,000.00	135,000.00	585,000.00	
	งาน FIXED- 01 TYPE T-2	6.00	ชุด	25,000.00	150,000.00	9,000.00	54,000.00	204,000.00	
	งาน FIXED- 02 TYPE T-2	24.00	ชุด	13,500.00	324,000.00	4,500.00	108,000.00	432,000.00	
	งาน FIXED- 03 TYPE T-2	24.00	ชุด	15,500.00	372,000.00	5,500.00	132,000.00	504,000.00	
	งาน FIXED- 04 TYPE T-2	24.00	ชุด	38,500.00	924,000.00	12,500.00	300,000.00	1,224,000.00	
	งาน FIXED- 05 TYPE T-2	24.00	ชุด	32,500.00	780,000.00	8,500.00	204,000.00	984,000.00	
	งาน FIXED- 06 TYPE T-2	24.00	ชุด	28,500.00	684,000.00	8,000.00	192,000.00	876,000.00	
	งาน FIXED- 07 TYPE T-2	18.00	ชุด	30,000.00	540,000.00	9,000.00	162,000.00	702,000.00	
	งาน FIXED- 02 TYPE T-3	12.00	ชุด	13,500.00	162,000.00	4,500.00	54,000.00	216,000.00	
	งาน FIXED- 03 TYPE T-3	12.00	ชุด	15,500.00	186,000.00	5,500.00	66,000.00	252,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ **อาหารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร**

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ครัง อำเภห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

74.91.

2558

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาหารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที

20

เดือน

มีนาคม

Y4.91.

2558

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ราง อำเภอยะยอ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	งานประตู่ - หน้าต่าง								
D1		1.00	ชุด	51,500.00	51,500.00	-	-	51,500.00	
D2		1.00	ชุด	20,500.00	20,500.00	-	-	20,500.00	
D3		1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
D4		1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
D5		1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
D6		1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
D7		2.00	ชุด	10,500.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
D8		6.00	ชุด	30,500.00	183,000.00	-	-	183,000.00	
D9		69.00	ชุด	4,200.00	289,800.00	-	-	289,800.00	
D9a		4.00	ชุด	3,750.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
D10		1.00	ชุด	4,700.00	4,700.00	-	-	4,700.00	
D11		60.00	ชุด	17,500.00	1,050,000.00	-	-	1,050,000.00	
D12		60.00	ชุด	4,000.00	240,000.00	-	-	240,000.00	
D13		60.00	ชุด	13,000.00	780,000.00	-	-	780,000.00	
D14		6.00	ชุด	3,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
D15		1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอหัวตะกอก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	D16	1.00	ชุด	44,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
	D17	1.00	ชุด	38,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
	D18	1.00	ชุด	38,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
	D19	1.00	ชุด	11,500.00	11,500.00	-	-	11,500.00	
	W1	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	W2	3.00	ชุด	14,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	W3	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	W4	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	W5	10.00	ชุด	6,500.00	65,000.00	-	-	65,000.00	
	W6	8.00	ชุด	8,500.00	68,000.00	-	-	68,000.00	
	W7	4.00	ชุด	8,600.00	34,400.00	-	-	34,400.00	
	W8	12.00	ชุด	5,500.00	66,000.00	-	-	66,000.00	
	W9	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	W10	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
	W11	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	W12	60.00	ชุด	2,500.00	150,000.00	-	-	150,000.00	
	W13	2.00	ชุด	2,300.00	4,600.00	-	-	4,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง จังหวัด อำเภอลำลูกกา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	W14	17.00	ชุด	1,500.00	25,500.00	-	-	25,500.00	
	W15	8.00	ชุด	14,800.00	118,400.00	-	-	118,400.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	โถชักน้ำแบบสองชั้น	72.00	ชุด	3,500.00	252,000.00	298.00	21,456.00	273,456.00	
	STOP VALVE	72.00	ชุด	295.00	21,240.00	35.00	2,520.00	23,760.00	
	อ่างล้างหน้าฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	4,000.00	24,000.00	298.00	1,788.00	25,788.00	
	อ่างล้างหน้าแบบแขวนติดผนัง	61.00	ชุด	1,300.00	79,300.00	298.00	18,178.00	97,478.00	
	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า	67.00	ชุด	955.00	63,985.00	-	-	63,985.00	
	ส้วมอย่างแบบไม่มีลูกยางสายโซ่	67.00	ชุด	195.00	13,065.00	-	-	13,065.00	
	ฟ่อน้ำทิ้งแบบกระป๋อง	67.00	ชุด	740.00	49,580.00	-	-	49,580.00	
	STOP VALVE	67.00	ชุด	295.00	19,765.00	35.00	2,345.00	22,110.00	
	สายน้ำดี	67.00	ชุด	140.00	9,380.00	-	-	9,380.00	
	โถปัสสาวะชาย พร้อมฟลักซ์ทวาล์ว	6.00	ชุด	5,500.00	33,000.00	335.00	2,010.00	35,010.00	
	ฟ่อน้ำทิ้งแบบรูปตัวพี	6.00	ชุด	1,315.00	7,890.00	-	-	7,890.00	
	ที่วางสบู่	60.00	ชุด	450.00	27,000.00	103.00	6,180.00	33,180.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	60.00	ชุด	290.00	17,400.00	103.00	6,180.00	23,580.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอหัวหมัก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ราวแขวนผ้า	60.00	ชุด	467.00	28,020.00	70.00	4,200.00	32,220.00	
	ฝักบัวอาบน้ำ ชนิดสายอ่อน	60.00	ชุด	423.00	25,380.00	70.00	4,200.00	29,580.00	
	VALVE เปิด-ปิด	60.00	ชุด	315.00	18,900.00	-	-	18,900.00	
	สายฉีดชำระสายอ่อน	72.00	ชุด	386.00	27,792.00	70.00	5,040.00	32,832.00	
	STOP VALVE	72.00	ชุด	295.00	21,240.00	-	-	21,240.00	
	กระจกเงา หน้า 6 มม. กรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.00x2.90 ม.	1.00	ชุด	5,396.00	5,396.00	150.00	150.00	5,546.00	
	กระจกเงา หน้า 6 มม. กรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.00x2.25 ม.	1.00	ชุด	4,187.00	4,187.00	150.00	150.00	4,337.00	
	กระจกเงาสำเร็จรูปทรงกลม พร้อมชั้นวางของ PREMA PM-902	61.00	ชุด	465.00	28,365.00	70.00	4,270.00	32,635.00	
	ก๊อกน้ำเดี่ยวชนิดผนัง	2.00	ชุด	319.00	638.00	25.00	50.00	688.00	
	ห้องน้ำสำเร็จรูป	11.00	ชุด	11,900.00	130,900.00	800.00	8,800.00	139,700.00	
	ฝาตะแกรงชนิดค้ำกลิ้ง dia. 2"	124.00	ชุด	330.00	40,920.00	70.00	8,680.00	49,600.00	
	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. รับอ่างล้างหน้า ผิวปูหินแกรนิตสีดำไทย กว้าง 60 ซม.	5.15	ม.	2,650.00	13,647.50	1,200.00	6,180.00	19,827.50	
	กันเปื้อน หน้าอ่างล้างหน้า ผิวปูหินแกรนิตสีดำไทย กว้าง 20 ซม.	5.15	ม.	883.00	4,547.45	400.00	2,060.00	6,607.45	
	TOP หลัง โถปัสสาวะชาย ผิวปูหินแกรนิตสีดำไทย กว้าง 10 ซม.	4.20	ม.	442.00	1,856.40	200.00	840.00	2,696.40	
	CURB กันน้ำ ผิวทาสีอะครีลิก สูง 10 ซม.	54.00	ม.	188.00	10,152.00	145.00	7,830.00	17,982.00	
	CURB กันน้ำ ผิวทาสีอะครีลิก สูง 60 ซม.	0.80	ม.	360.00	288.00	235.00	188.00	476.00	
	ราวจับสแตนเลส dia. 1-1/2" รูปตัว L	2.00	ชุด	3,400.00	6,800.00	105.00	210.00	7,010.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาหารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรง อำเภอดำรงวิทยเขต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที

20

เดือน

มีนาคม

YH, PJ,

2558

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	บันไดทางลาด								
	ผิวทรายล้าง	21.00	ตร.ม.	350.00	7,350.00	99.00	2,079.00	9,429.00	
	ราวบันไดสแตนเลส	8.25	ม.	2,250.00	18,562.50	750.00	6,187.50	24,750.00	
	บันได ขึ้นหลังคาห้องเครื่องลิฟท์								
	ราวบันไดสแตนเลส	5.00	ม.	725.00	3,625.00	200.00	1,000.00	4,625.00	
	งานทาสี								
	ทาสีน้ำ	11,000.00	ตร.ม.	49.00	539,000.00	28.00	308,000.00	847,000.00	
	ทาสีน้ำมัน	1,805.00	ตร.ม.	42.00	75,810.00	32.00	57,760.00	133,570.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	ฝาเปิด-ปิด สแตนเลส หน้า 1.5 มม. ขนาด 1.00x1.00 ม.	2.00	ชุด	4,800.00	9,600.00	500.00	1,000.00	10,600.00	
	งานฝ้าผ้า 1	24.00	ชุด	4,200.00	100,800.00	-	-	100,800.00	
	งานฝ้าผ้า 2	60.00	ชุด	8,500.00	510,000.00	-	-	510,000.00	
	งานทาสีอาคารเดิม 2 หลัง	2,700.00	ตร.ม.	49.00	132,300.00	28.00	75,600.00	207,900.00	
	รวมงานลำดับที่ 2.2				23,760,409.85		5,826,647.50	29,587,057.35	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกอบรมปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
3	งานระบบไฟฟ้า								
3.1	อาคาร A				3,596,792.85		666,390.00	4,263,182.85	
3.2	อาคาร B				4,740,603.47		1,044,575.00	5,785,178.47	
	รวมงานระบบไฟฟ้า				8,337,396.32		1,710,965.00	10,048,361.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	งานแผงจ่ายไฟและสวิทช์ปลดวงจร								
	แผงจ่ายไฟ 1LP ขนาด 36 วงจรย่อย ขนาด 3 เฟส 4 สาย พร้อมเมน CB.100AT/100AF,3P IC>=18KA.AT 415V.	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	BRANCH CB.50AF, 1P, IC>5KA.AT.240V.	18.00	ตัว	110.00	1,980.00	-	-	1,980.00	
	BRANCH ELCB.50AF, 1P, IC>5KA.AT.240V.	12.00	ตัว	1,150.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
	แผงจ่ายไฟ 2LP1 ขนาด 36 วงจรย่อย ขนาด 3 เฟส 4 สาย พร้อมเมน CB.100AT/100AF, 3P IC>=18KA.AT 415V.	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,500.00	1,500.00	11,500.00	
	BRANCH CB.50AF,1P,IC>=10KA.AT. 240V.	9.00	ตัว	110.00	990.00	-	-	990.00	
	BRANCH ELCB.50AF, 1P, IC>5KA.AT.240V.	7.00	ตัว	1,150.00	8,050.00	-	-	8,050.00	
	BRANCH CB.50AF,3P,IC>=10KA.AT. 240V.	3.00	ตัว	1,250.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
	แผงจ่ายไฟ 2LP2 ขนาด 36 วงจรย่อย ขนาด 3 เฟส 4 สาย พร้อมเมน CB.100AT/100AF, 3P IC>=18KA.AT 415V.	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,500.00	1,500.00	11,500.00	
	BRANCH CB.50AF,1P,IC>=10KA.AT. 240V.	27.00	ตัว	110.00	2,970.00	-	-	2,970.00	
	BRANCH ELCB.50AF, 1P, IC>5KA.AT.240V.	3.00	ตัว	1,150.00	3,450.00	-	-	3,450.00	
	BRANCH CB.50AF,3P,IC>=10KA.AT. 240V.	1.00	ตัว	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
	แผงจ่ายไฟ 1ACP ขนาด 24 วงจรย่อย ขนาด 3 เฟส 4 สาย พร้อมเมน CB.100AT/100AF, 3P IC>=18KA.AT 415V.	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	1,500.00	1,500.00	7,000.00	
	BRANCH CB.50AF, 1P, IC>5KA.AT.240V.	3.00	ตัว	110.00	330.00	-	-	330.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง ตำบลห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	BRANCH CB.50AF,3P,IC>=10KA,AT. 240V.	7.00	ตัว	1,250.00	8,750.00	-	-	8,750.00	
	SAFETY SWITCH 1P 30A	3.00	ตัว	2,350.00	7,050.00	350.00	1,050.00	8,100.00	
	SAFETY SWITCH 1P 60A	2.00	ตัว	4,100.00	8,200.00	350.00	700.00	8,900.00	
	SAFETY SWITCH 3P 30A	4.00	ตัว	5,300.00	21,200.00	500.00	2,000.00	23,200.00	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00	
	งานโคมไฟ								
	TYPE A2	5.00	ชุด	2,100.00	10,500.00	135.00	675.00	11,175.00	
	TYPE B1	24.00	ชุด	480.00	11,520.00	115.00	2,760.00	14,280.00	
	TYPE D2	76.00	ชุด	2,480.00	188,480.00	135.00	10,260.00	198,740.00	
	TYPE C1	5.00	ชุด	1,550.00	7,750.00	115.00	575.00	8,325.00	
	TYPE E2	2.00	ชุด	1,050.00	2,100.00	115.00	230.00	2,330.00	
	TYPE H	82.00	ชุด	660.00	54,120.00	115.00	9,430.00	63,550.00	
	TYPE I	23.00	ชุด	1,450.00	33,350.00	115.00	2,645.00	35,995.00	
	TYPE G	78.00	ชุด	1,980.00	154,440.00	115.00	8,970.00	163,410.00	
	1x18w. FLUORESCENT T5 ครอบพลาสติกใส	5.00	ชุด	660.00	3,300.00	115.00	575.00	3,875.00	
	2x18w. FLUORESCENT T5 ครอบพลาสติกใส	6.00	ชุด	1,330.00	7,980.00	135.00	810.00	8,790.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาหารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคาจากองโดย คณะกรรมการกำหนดราคารากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

W.F.

2558

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	งานท่อสายไฟและรางเดินสายไฟ								
	ท่อ EMT 1/2"	4,500.00	ม.	26.18	117,810.00	21.00	94,500.00	212,310.00	
	ท่อ EMT 3/4"	250.00	ม.	37.79	9,447.50	23.00	5,750.00	15,197.50	
	ท่อ EMT 1"	50.00	ม.	53.73	2,686.50	26.00	1,300.00	3,986.50	
	ท่อ EMT 2"	150.00	ม.	135.42	20,313.00	40.00	6,000.00	26,313.00	
	ท่อ IMC 3/4"	55.00	ม.	73.81	4,059.55	27.00	1,485.00	5,544.55	
	ท่อ IMC 1"	200.00	ม.	99.60	19,920.00	30.00	6,000.00	25,920.00	
	ท่อ IMC 3"	70.00	ม.	496.00	34,720.00	60.00	4,200.00	38,920.00	
	รางเดินสาย CABLE LADDER 300X100MM.	35.00	ม.	1,160.00	40,600.00	40.00	1,400.00	42,000.00	
	รางเดินสาย CABLE LADDER 400X100MM.	15.00	ม.	1,200.00	18,000.00	46.00	690.00	18,690.00	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	เหมา	90,000.00	90,000.00	20,000.00	20,000.00	110,000.00	
	งานสวิทช์และเต้ารับ								
	1ฝาครอบ พร้อมสวิทช์ทางเดียวขนาด 10A.250V 1 ตัว	48.00	ชุด	32.00	1,536.00	80.00	3,840.00	5,376.00	
	1ฝาครอบ พร้อมสวิทช์สองทางขนาด 10A.250V 1 ตัว	10.00	ชุด	50.00	500.00	80.00	800.00	1,300.00	
	1ฝาครอบ พร้อมสวิทช์พัลลภขนาด 10A.250V 1 ตัว	5.00	ชุด	32.00	160.00	80.00	400.00	560.00	
	เต้ารับเดียวขนาด 10A 250V พร้อมขั้วกราวด์	24.00	ชุด	80.00	1,920.00	90.00	2,160.00	4,080.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง จังหวัดอ่างทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	เต้ารับคู่ขนาด 10A 250V พร้อมขั้วกราวด์	88.00	ชุด	130.00	11,440.00	90.00	7,920.00	19,360.00	
	เต้ารับคู่ขนาด 10A 250V พร้อมขั้วกราวด์ ฝาครอบกันน้ำ	7.00	ชุด	176.00	1,232.00	90.00	630.00	1,862.00	
	งานระบบโทรศัพท์								
	IP PABX	1.00	ชุด	460,000.00	460,000.00	50,000.00	50,000.00	510,000.00	
	สายโทรศัพท์ AP ขนาด 20คู่สาย ขนาด 0.65 มม.	150.00	ม.	98.00	14,700.00	24.00	3,600.00	18,300.00	
	สายโทรศัพท์ TPEV ขนาด 10คู่สาย ขนาด 0.65 มม.	45.00	ม.	43.00	1,935.00	16.00	720.00	2,655.00	
	สายโทรศัพท์ TPEV ขนาด 2 คู่สาย ขนาด 0.65 มม.	400.00	ม.	8.00	3,200.00	6.00	2,400.00	5,600.00	
	เต้ารับโทรศัพท์ 4 ขั้ว	11.00	ชุด	278.00	3,058.00	80.00	880.00	3,938.00	
	ท่อ BMT 1/2"	200.00	ม.	26.18	5,236.00	21.00	4,200.00	9,436.00	
	ท่อ RSC 1"	140.00	ม.	126.17	17,663.80	35.00	4,900.00	22,563.80	
	บ่อพักสาย	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	2,000.00	6,000.00	16,500.00	
	อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	12,500.00	
	งานระบบสัญญาณเตือนไฟไหม้								
	แผงควบคุมระบบสัญญาณเตือนไฟไหม้ 10 โซน	1.00	ชุด	40,000.00	40,000.00	2,000.00	2,000.00	42,000.00	
	แผงแสดงการเตือนสัญญาณเตือนไฟไหม้	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	500.00	500.00	16,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ตัวตรวจรับวัน	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	80.00	80.00	1,330.00	
	ตัวตรวจจับความร้อน	55.00	ชุด	550.00	30,250.00	80.00	4,400.00	34,650.00	
	อุปกรณ์ส่งสัญญาณแบบ MANUAL พร้อมเค้รับโทรศัพท์	4.00	ชุด	900.00	3,600.00	80.00	320.00	3,920.00	
	BELL DIA.6"	4.00	ชุด	1,000.00	4,000.00	80.00	320.00	4,320.00	
	สายไฟขนาด 1.5mm. 2 THW.	1,800.00	ม.	5.70	10,260.00	5.00	9,000.00	19,260.00	
	สายไฟขนาด 2.5mm. 2 THW.	200.00	ม.	8.43	1,686.00	7.00	1,400.00	3,086.00	
	สายไฟขนาด 2C-2.5mm. 2 VCT.	150.00	ม.	40.66	6,099.00	11.00	1,650.00	7,749.00	
	ท่อ EMT 1/2"	750.00	ม.	26.18	19,635.00	21.00	15,750.00	35,385.00	
	ท่อ IMC 1/2"	130.00	ม.	55.50	7,215.00	25.00	3,250.00	10,465.00	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	เหมา	11,500.00	11,500.00	3,000.00	3,000.00	14,500.00	
	งานระบบเสียง								
	POWER AMPLIFIER 340W.	1.00	ชุด	40,000.00	40,000.00	2,000.00	2,000.00	42,000.00	
	CALL STATION MICROPHONE 2 ZONE	1.00	ชุด	11,500.00	11,500.00	1,000.00	1,000.00	12,500.00	
	AM/FM TUNER	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	500.00	500.00	10,000.00	
	TAPE CASSETTE PLAYER	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	500.00	500.00	4,700.00	
	CD/MP3 PLAYER	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	500.00	500.00	4,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ZONE SELECTOR	1.00	ชุด	11,500.00	11,500.00	1,000.00	1,000.00	12,500.00	
	RECIEVER WIRE LESS MICROPHONE	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	500.00	500.00	17,000.00	
	WIRE LESS MICROPHONE	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	500.00	500.00	13,500.00	
	SOUND RACK PANEL (15 U)	1.00	ชุด	17,000.00	17,000.00	2,000.00	2,000.00	19,000.00	
	CEILING SPEAKER 6 W.	56.00	ชุด	500.00	28,000.00	80.00	4,480.00	32,480.00	
	สายไฟขนาด 2.5mm. 2 VSF	1,400.00	ชุด	20.57	28,798.00	13.00	18,200.00	46,998.00	
	ท่อ EMT 1/2"	600.00	ม.	26.18	15,708.00	21.00	12,600.00	28,308.00	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	เหมา	7,000.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	8,750.00	
	งานระบบล่อฟ้าและระบบต่อลงดิน								
	AIR TERMINAL	29.00	ชุด	2,500.00	72,500.00	500.00	14,500.00	87,000.00	
	GROUND TEST BOX	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	500.00	2,000.00	8,000.00	
	GROUND BAR	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
	GROUND ROD DIA 5/8"x10"	12.00	ชุด	1,000.00	12,000.00	150.00	1,800.00	13,800.00	
	สาย 70 Sqmm. BC.	430.00	ม.	250.00	107,500.00	40.00	17,200.00	124,700.00	
	สาย 50 Sqmm. BC.	30.00	ม.	172.00	5,160.00	35.00	1,050.00	6,210.00	
	สาย 25 Sqmm. BC.	30.00	ม.	90.00	2,700.00	20.00	600.00	3,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ท่อ PVC DIA 1 1/2"	80.00	ม.	29.20	2,336.00	26.00	2,080.00	4,416.00	
	ท่อ PVC DIA 1 1/4"	80.00	ม.	22.43	1,794.40	24.00	1,920.00	3,714.40	
	ท่อ PVC DIA 3/4"	80.00	ม.	13.55	1,084.00	22.00	1,760.00	2,844.00	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	เหมา	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00	3,500.00	
	รวมงานลำดับที่ 3.1				3,596,792.85		666,390.00	4,263,182.85	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาหารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

រឿងរ៉ាវ

W.P.

2558

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง จังหวัด ย่างกุ้ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	งานแผงจ่ายไฟและสวิทช์ปลดวงจร								
	แผงจ่ายไฟ LP-N ขนาด 30 วงจรย่อย ขนาด 3 เฟส 4 สาย พร้อมเมน CB.60AT/100AF,3P IC>=18KA.AT 415V.	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	1,000.00	1,000.00	9,000.00	
	BRANCH CB.50AF, IP, IC>5KA.AT.240V.	30.00	ตัว	110.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	แผงจ่ายไฟ PP2-PP5 ขนาด 18 วงจรย่อย ขนาด 3 เฟส 4 สาย พร้อมเมน CB.100AT/100AF, 3P IC>=18KA.AT 415V.	4.00	ชุด	6,500.00	26,000.00	1,000.00	4,000.00	30,000.00	
	BRANCH CB.50AF,IP,IC>=10KA.AT. 240V.	18.00	ตัว	110.00	1,980.00		-	1,980.00	
	แผงจ่ายไฟ AC ขนาด 12 วงจรย่อย ขนาด 3 เฟส 4 สาย พร้อมเมน CB.60AT/100AF,3P IC>=18KA.AT 415V.	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	500.00	500.00	6,000.00	
	BRANCH CB.50AF, IP, IC>5KA.AT.240V.	6.00	ตัว	110.00	660.00		-	660.00	
	แผงจ่ายไฟคอนซูมเมอร์ ยูนิต CU ขนาด 4 วงจรย่อย ขนาด 1 เฟส 2 สาย พร้อมเมน CB.40AT, 2P IC>=10KA.AT 220V.	60.00	ชุด	2,800.00	168,000.00	500.00	30,000.00	198,000.00	
	แผงมิเตอร์ไฟฟ้า MB2-MB5	4.00	ชุด	8,500.00	34,000.00	1,500.00	6,000.00	40,000.00	
	KILO WATT HOUR METER 15/45A 1PH	60.00	ตัว	1,200.00	72,000.00	-	-	72,000.00	
	- PP2-1	1.00	ชุด	24,000.00	24,000.00	1,000.00	1,000.00	25,000.00	
	- PP2-2	1.00	ชุด	26,400.00	26,400.00	1,000.00	1,000.00	27,400.00	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	เหมา	12,500.00	12,500.00	5,000.00	5,000.00	17,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์กีฬาปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	งานโคมไฟ								
	1x14w. DOWNLIGHT หลอดประหยัดไฟ ขั้วหลอด E27	176.00	ชุด	430.00	75,680.00	115.00	20,240.00	95,920.00	
	1x14w. โคมชาลาเปา ติดเพดาน / ทิ้งพื้น หลอดประหยัดไฟ ขั้วหลอด E27	21.00	ชุด	400.00	8,400.00	115.00	2,415.00	10,815.00	
	1x28w. โคมเปลือยซ่อนในฝ้าเพดาน / อ่างล้างหน้า FLUORESCENT T5	14.00	ชุด	570.00	7,980.00	115.00	1,610.00	9,590.00	
	1x28w. โคมติดฝ้าเพดาน / ผนัง FLUORESCENT T5 ครอบพลาสติกใส	128.00	ชุด	950.00	121,600.00	115.00	14,720.00	136,320.00	
	2x28w. โคมติดฝ้าเพดาน FLUORESCENT T5 ตะแกรงอลูมิเนียม สะท้อนแสง	22.00	ชุด	2,200.00	48,400.00	135.00	2,970.00	51,370.00	
	2x28w. โคมฝังฝ้าเพดาน FLUORESCENT T5 ตะแกรงอลูมิเนียม สะท้อนแสง	5.00	ชุด	2,240.00	11,200.00	135.00	675.00	11,875.00	
	1x14w. ไฟติดผนัง หลอดประหยัดไฟ ขั้วหลอด E27	5.00	ชุด	1,000.00	5,000.00	165.00	825.00	5,825.00	
	2x35w. หลอดฮาโลเจน โคมไฟฉุกเฉินอัตโนมัติ	13.00	ชุด	2,400.00	31,200.00	115.00	1,495.00	32,695.00	
	2x36 w. FLUORESCENT	52.00	ชุด	2,120.00	110,240.00	135.00	7,020.00	117,260.00	
	1x10w. หลอด PL โคมไฟแสดง FIRE EXIT	6.00	ชุด	2,100.00	12,600.00	115.00	690.00	13,290.00	
	งานคางโคมไฟทิ้ง	56.00	ชุด	3,250.00	182,000.00	165.00	9,240.00	191,240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ขาดารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	งานสายไฟฟ้า								
	สายไฟฟ้าขนาด 2.5 มม. 2 THW	19,180.00	ม.	8.43	161,687.40	7.00	134,260.00	295,947.40	
	สายไฟฟ้าขนาด 4 มม. 2 THW	7,320.00	ม.	12.73	93,183.60	10.00	73,200.00	166,383.60	
	สายไฟฟ้าขนาด 6 มม. 2 THW	2,640.00	ม.	20.94	55,281.60	12.00	31,680.00	86,961.60	
	สายไฟฟ้าขนาด 10 มม. 2 THW	4,330.00	ม.	36.48	157,958.40	16.00	69,280.00	227,238.40	
	สายไฟฟ้าขนาด 16 มม. 2 THW	363.00	ม.	57.38	20,828.94	19.00	6,897.00	27,725.94	
	สายไฟฟ้าขนาด 25 มม. 2 THW	404.00	ม.	88.80	35,875.20	23.00	9,292.00	45,167.20	
	สายไฟฟ้าขนาด 50 มม. 2 THW	430.00	ม.	169.61	72,932.30	38.00	16,340.00	89,272.30	
	สายไฟฟ้าขนาด 70 มม. 2 THW	132.00	ม.	242.50	32,010.00	42.00	5,544.00	37,554.00	
	สายไฟฟ้าขนาด 150 มม. 2 THW	176.00	ม.	588.00	103,488.00	68.00	11,968.00	115,456.00	
	สายไฟฟ้าขนาด 240 มม. 2 THW	120.00	ม.	980.00	117,600.00	96.00	11,520.00	129,120.00	
	สายไฟฟ้าขนาด 240 มม. 2 CV	48.00	ม.	867.00	41,616.00	96.00	4,608.00	46,224.00	
	สายไฟฟ้าขนาด 300 มม. 2 CV	145.00	ม.	1,022.00	148,190.00	110.00	15,950.00	164,140.00	
	งานท่อสายไฟและรางเดินสายไฟ								
	ท่อ EMT 1/2"	8,104.00	ม.	26.18	212,162.72	21.00	170,184.00	382,346.72	
	ท่อ EMT 3/4"	348.00	ม.	37.79	13,150.92	23.00	8,004.00	21,154.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ท่อ EMT 1"	268.00	ม.	53.73	14,399.64	26.00	6,968.00	21,367.64	
	ท่อ EMT 1-1/4"	75.00	ม.	93.69	7,026.75	30.00	2,250.00	9,276.75	
	ท่อ EMT 1-1/2"	80.00	ม.	109.24	8,739.20	35.00	2,800.00	11,539.20	
	ท่อ EMT 2"	120.00	ม.	135.42	16,250.40	40.00	4,800.00	21,050.40	
	ท่อ IMC 3"	44.00	ม.	496.00	21,824.00	60.00	2,640.00	24,464.00	
	ท่อ HDPE 5"	40.00	ม.	133.66	5,346.40	34.00	1,360.00	6,706.40	
	รางเดินสาย WIRE WAY 4"X4" T=1.2MM	190.00	ม.	192.00	36,480.00	46.00	8,740.00	45,220.00	
	รางเดินสาย CABLE LADDER 500X100MM.	15.00	ม.	1,300.00	19,500.00	53.00	795.00	20,295.00	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	เหมา	110,000.00	110,000.00	27,500.00	27,500.00	137,500.00	
	งานสวิทซ์และเต้ารับ								
	สวิทซ์ทางเดียวขนาด 10A,250V 1 ตัว	354.00	ชุด	32.00	11,328.00	80.00	28,320.00	39,648.00	
	เต้ารับเดี่ยวขนาด 10A 250V พร้อมขั้วกราวด์	46.00	ชุด	80.00	3,680.00	90.00	4,140.00	7,820.00	
	เต้ารับคู่ขนาด 10A 250V พร้อมขั้วกราวด์	343.00	ชุด	130.00	44,590.00	90.00	30,870.00	75,460.00	
	งานระบบโทรศัพท์								
	สายโทรศัพท์ AP ขนาด 6คู่สาย ขนาด 0.65 มม.	50.00	ม.	45.00	2,250.00	13.00	650.00	2,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาหารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันท

20

เดือน

มีนาคม

५.१.

2558

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ครัง อำเภอยะยง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	งานระบบสัญญาณเตือนไฟไหม้								
	แผงควบคุมระบบสัญญาณเตือนไฟไหม้ 10 โซน	1.00	ชุด	40,000.00	40,000.00	3,000.00	3,000.00	43,000.00	
	แผงแสดงการเตือนสัญญาณเตือนไฟไหม้	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	500.00	500.00	16,500.00	
	ตัวตรวจรับควัน	66.00	ชุด	1,250.00	82,500.00	80.00	5,280.00	87,780.00	
	อุปกรณ์ส่งสัญญาณแบบ MANUAL พร้อมเต้ารับโทรศัพท์	10.00	ชุด	900.00	9,000.00	80.00	800.00	9,800.00	
	BELL DIA.6"	10.00	ชุด	1,000.00	10,000.00	80.00	800.00	10,800.00	
	สายไฟขนาด 1.5mm. 2 THW.	1,700.00	ม.	5.70	9,690.00	5.00	8,500.00	18,190.00	
	สายไฟขนาด 2.5mm. 2 THW.	800.00	ม.	8.43	6,744.00	7.00	5,600.00	12,344.00	
	ท่อ EMT 1/2"	750.00	ม.	26.18	19,635.00	46.00	34,500.00	54,135.00	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	เหมา	13,500.00	13,500.00	3,500.00	3,500.00	17,000.00	
	งานระบบวงจรปิด								
	ชุดควบคุมหลัก	1.00	ชุด	39,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00	
	IR Dome Camera	10.00	ชุด	9,300.00	93,000.00	-	-	93,000.00	
	Hard Disk	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
	มอนิเตอร์ 21"	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	สายโทรศัพท์ RG 6	550.00	ม.	14.00	7,700.00	6.00	3,300.00	11,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยขยด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	สายโทรศัพท์ RG 6 flexible	100.00	ม.	80.00	8,000.00	9.00	900.00	8,900.00	
	ท่อ EMT 1/2"	350.00	ม.	26.18	9,163.00	21.00	7,350.00	16,513.00	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	เหมา	50,000.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	62,500.00	
	งานระบบคอมพิวเตอร์								
	ชุดกระจายสัญญาณ	1.00	ชุด	90,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
	WIRELESS Controller	1.00	ชุด	92,500.00	92,500.00	-	-	92,500.00	
	Software License	10.00	ชุด	7,650.00	76,500.00	-	-	76,500.00	
	Access Point	10.00	ชุด	16,000.00	160,000.00	-	-	160,000.00	
	Power Injector	10.00	ชุด	46,200.00	462,000.00	-	-	462,000.00	
	สายคอมพิวเตอร์ UTP CAT6	500.00	ม.	18.00	9,000.00	7.00	3,500.00	12,500.00	
	ท่อ EMT 1/2"	300.00	ม.	26.18	7,854.00	21.00	6,300.00	14,154.00	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	เหมา	50,000.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	62,500.00	
	หมวดระบบเปิดประตูอัตโนมัติ								
	ชุดควบคุมหลัก ACCESS CONTROL PANEL (STAND ALONE)	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	2,000.00	2,000.00	12,000.00	
	CARD READER	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	1,500.00	1,500.00	6,800.00	
	PUSH BUTTON WITH BELL	1.00	ชุด	400.00	400.00	80.00	80.00	480.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาหารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคาทางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที

20

เดือน

มีนาคม

M.F.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	MAGNATIC DOOR	1.00	ชุด	3,550.00	3,550.00	500.00	500.00	4,050.00	
	BREAKER GLASS SWITCH	1.00	ชุด	900.00	900.00	100.00	100.00	1,000.00	
	DOOR SENSOR	1.00	ชุด	200.00	200.00	80.00	80.00	280.00	
	สายไฟขนาด 2.5mm. 2 P11W.	100.00	ม.	8.43	843.00	7.00	700.00	1,543.00	
	สายคอมพิวเตอร์ UTP CAT6	50.00	ม.	18.00	900.00	7.00	350.00	1,250.00	
	ท่อ EMT 1/2"	100.00	ม.	26.18	2,618.00	21.00	2,100.00	4,718.00	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	รวมงานลำดับที่ 3.2				4,740,603.47		1,044,575.00	5,785,178.47	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
4	งานระบบสุขาภิบาล								
4.1	อาคาร A				1,361,458.34		308,311.20	1,669,769.54	
4.2	อาคาร B				1,942,743.14		528,481.17	2,471,224.31	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล				3,304,201.48		836,792.37	4,140,993.85	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
4.1	อาคาร A								
	ระบบน้ำดี (Cold water System)								
	PIPE GSP CLASS M								
	dia 3"	48.00	m.	221.96	10,654.08	170.00	8,160.00	18,814.08	
	dia 2"	18.00	m.	154.98	2,789.64	100.00	1,800.00	4,589.64	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	lot	6,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	7,500.00	
	PIPE PVC CLASS 13.5								
	dia 3"	12.00	m.	126.16	1,513.92	50.00	600.00	2,113.92	
	dia 2 1/2"	16.00	m.	90.42	1,446.72	35.00	560.00	2,006.72	
	dia 2"	58.00	m.	54.67	3,170.86	25.00	1,450.00	4,620.86	
	dia 1 1/2"	28.00	m.	35.74	1,000.72	25.00	700.00	1,700.72	
	dia 1"	44.00	m.	23.60	1,038.40	20.00	880.00	1,918.40	
	dia 3/4"	184.00	m.	14.95	2,750.80	20.00	3,680.00	6,430.80	
	dia 1/2"	264.00	m.	12.38	3,268.32	20.00	5,280.00	8,548.32	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	lot	7,000.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	8,750.00	
	HDPE PIPE CLASS PN 10								
	dia 1"	28.00	M	23.00	644.00	20.00	560.00	1,204.00	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	lot	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	Gate Valves inch dia.								
	dia 1/2"	18.00	No	225.00	4,050.00	60.00	1,080.00	5,130.00	
	dia 3/4"	4.00	No	280.00	1,120.00	90.00	360.00	1,480.00	
	dia 1"	15.00	No	390.00	5,850.00	120.00	1,800.00	7,650.00	
	dia 1 1/4"	2.00	No	545.00	1,090.00	150.00	300.00	1,390.00	
	dia 2"	10.00	No	1,040.00	10,400.00	240.00	2,400.00	12,800.00	
	dia 3"	1.00	No	2,900.00	2,900.00	360.00	360.00	3,260.00	
	Check valve inch dia.								
	dia 1/2"	2.00	No	260.00	520.00	60.00	120.00	640.00	
	dia 2"	2.00	No	1,660.00	3,320.00	240.00	480.00	3,800.00	
	Y-strainer inch dia.								
	dia 2"	2.00	No	1,940.00	3,880.00	240.00	480.00	4,360.00	
	Modulate Float Control Valve inch dia.								
	dia 1"	1.00	No	7,500.00	7,500.00	500.00	500.00	8,000.00	
	Water meter inch dia.								
	dia 1"	1.00	No	1,700.00	1,700.00	120.00	120.00	1,820.00	
	Twintflex connector inch dia.								
	dia 2"	4.00	No	1,250.00	5,000.00	240.00	960.00	5,960.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	Pressure Gauge inch dia.								
	dia 2 1/2"	2.00	No	1,250.00	2,500.00	300.00	600.00	3,100.00	
	HOSE BIBB inch dia.								
	dia 1/2"	13.00	No	165.00	2,145.00	25.00	325.00	2,470.00	
	Foot valve inch dia.								
	dia 2"	2.00	No	5,500.00	11,000.00	240.00	480.00	11,480.00	
	WATER HAMMER ARRESTOR								
	DIA 1"	11.00	SET	3,200.00	35,200.00	250.00	2,750.00	37,950.00	
	DIA 1/2"	9.00	SET	1,100.00	9,900.00	200.00	1,800.00	11,700.00	
	ระบบท่อน้ำเสีย,น้ำทิ้ง,ท่ออากาศ , ท่อระบายน้ำครัว								
	PIPE PVC CLASS 8.5								
	dia 1 1/4"	52.00	m.	22.43	1,166.36	25.00	1,300.00	2,466.36	
	dia 1 1/2"	116.00	m.	29.20	3,387.20	25.00	2,900.00	6,287.20	
	dia 2"	148.00	m.	46.26	6,846.48	25.00	3,700.00	10,546.48	
	dia 3"	166.00	m.	101.63	16,870.58	35.00	5,810.00	22,680.58	
	dia 4"	178.00	m.	164.48	29,277.44	55.00	9,790.00	39,067.44	
	dia 6"	44.00	m.	348.36	15,327.84	110.00	4,840.00	20,167.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ระบบห้องปฏิบัติการอาหาร	1.00	งาน	125,000.00	125,000.00	25,000.00	25,000.00	150,000.00	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	lot	25,000.00	25,000.00	6,500.00	6,500.00	31,500.00	
	FLOOR DRAIN								
	dia 2"	14.00	No	520.00	7,280.00	120.00	1,680.00	8,960.00	
	dia 3"	17.00	No	520.00	8,840.00	180.00	3,060.00	11,900.00	
	FLOOR CLEANOUT								
	dia 6"	2.00	No	1,880.00	3,760.00	360.00	720.00	4,480.00	
	dia 4"	10.00	No	1,000.00	10,000.00	240.00	2,400.00	12,400.00	
	dia 3"	2.00	No	950.00	1,900.00	180.00	360.00	2,260.00	
	dia 2"	4.00	No	800.00	3,200.00	120.00	480.00	3,680.00	
	RUBBER FLEX								
	dia 3"	2.00	No	750.00	1,500.00	90.00	180.00	1,680.00	
	dia 4"	6.00	No	850.00	5,100.00	120.00	720.00	5,820.00	
	dia 6"	2.00	No	1,450.00	2,900.00	180.00	360.00	3,260.00	
	VENT TO ROOF								
	dia 3"	2.00	No	750.00	1,500.00	180.00	360.00	1,860.00	
	CLEANOUT								
	dia 6"	1.00	No	240.00	240.00	180.00	180.00	420.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

M.A.

2558

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ถังบำบัดน้ำเสีย								
	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1.60 cu.m/day	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,500.00	1,500.00	11,500.00	
	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 25 cu.m/day	1.00	ชุด	260,000.00	260,000.00	39,000.00	39,000.00	299,000.00	
	ระบบระบายน้ำฝน								
	ท่อระบายน้ำขนาด 40 ซม.(Class 3)	220.00	ท่อน	383.18	84,299.60	100.00	22,000.00	106,299.60	
	งานขุดดินสำหรับงานวางท่อ	220.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	21,780.00	21,780.00	
	ทรายหยาบรองท้องท่อหนา 10 cm.	11.50	ลบ.ม.	387.85	4,460.28	91.00	1,046.50	5,506.78	
	คอนกรีตหยาบรองท้องท่อระบาย หนา 5 cm.	4.45	ลบ.ม.	1,724.30	7,673.14	306.00	1,361.70	9,034.84	
	งานทรายถมกลับและบดอัด	193.00	ลบ.ม.	387.85	74,855.05	91.00	17,563.00	92,418.05	
	บ่อบำบัดน้ำสำหรับท่อขนาด 40 ซม.	33.00	ชุด	2,400.00	79,200.00	300.00	9,900.00	89,100.00	
	งานเสริมกำแพงปากบ่อบำบัด, ฝารบ่อบำบัด , ช่องระบายน้ำ	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	4,125.00	4,125.00	20,625.00	
	ระบบดับเพลิง (Fire Protection System)								
	BLACK STEEL PIPE SCH.40 SEAM.								
	dia 1"	12.00	ม.	260.00	3,120.00	35.00	420.00	3,540.00	
	dia 2 1/2"	12.00	ม.	675.00	8,100.00	90.00	1,080.00	9,180.00	
	dia 4"	118.00	ม.	1,260.00	148,680.00	170.00	20,060.00	168,740.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาหารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

W.F.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	เหมา	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	
	CHECK VALVE								
	dia 4"	1.00	ตัว	7,500.00	7,500.00	480.00	480.00	7,980.00	
	GATE VALVE								
	dia 4"	1.00	ตัว	5,870.00	5,870.00	480.00	480.00	6,350.00	
	AUTOMATIC AIR VENT (W/BV) Dia. 3/4"	2.00	ตัว	2,700.00	5,400.00	100.00	200.00	5,600.00	
	FIRE DEPARTMENT CONNECTION Dia. 4" x 2 1/2" x 2 1/2"	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	1,500.00	1,500.00	12,000.00	
	FIRE HOSE CABINET (FHC)	4.00	ชุด	18,500.00	74,000.00	3,000.00	12,000.00	86,000.00	
	FIRE BARRIER SYSTEM	1.00	เหมา	8,000.00	8,000.00	4,000.00	4,000.00	12,000.00	
	รวมงานลำดับที่ 4.1				1,361,458.34		308,311.20	1,669,769.54	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ครั้ง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
4.2	อาคาร B								
	ระบบน้ำดี (Cold water System)								
	PIPE GSP CLASS M								
	dia 3"	78.00	m.	221.96	17,312.88	170.00	13,260.00	30,572.88	
	dia 2 1/2"	114.00	m.	207.94	23,705.16	130.00	14,820.00	38,525.16	
	dia 2"	386.00	m.	154.98	59,822.28	100.00	38,600.00	98,422.28	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	lot	42,000.00	42,000.00	10,000.00	10,000.00	52,000.00	
	PIPE PVC CLASS 13.5								
	dia 2"	24.00	m.	54.67	1,312.08	25.00	600.00	1,912.08	
	dia 1"	18.00	m.	23.60	424.80	20.00	360.00	784.80	
	dia 3/4"	648.00	m.	14.95	9,687.60	20.00	12,960.00	22,647.60	
	dia 1/2"	1,248.00	m.	12.38	15,450.24	20.00	24,960.00	40,410.24	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	lot	16,500.00	16,500.00	4,500.00	4,500.00	21,000.00	
	HDPE PIPE CLASS PN 10								
	dia 2"	50.00	M	46.50	2,325.00	25.00	1,250.00	3,575.00	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	lot	1,000.00	1,000.00	250.00	250.00	1,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ท่อ PPR SDR11								
	dia 1"	72.00	m.	81.31	5,854.32	20.00	1,440.00	7,294.32	
	dia 3/4"	60.00	m.	49.22	2,953.20	20.00	1,200.00	4,153.20	
	dia 1/2"	120.00	m.	37.45	4,494.00	20.00	2,400.00	6,894.00	
	ท่อ PPR SDR6								
	dia 1"	72.00	m.	143.31	10,318.32	20.00	1,440.00	11,758.32	
	dia 3/4"	60.00	m.	88.81	5,328.60	20.00	1,200.00	6,528.60	
	dia 1/2"	120.00	m.	57.78	6,933.60	20.00	2,400.00	9,333.60	
	Ball Valves inch dia.								
	dia 1/2"	52.00	No	285.00	14,820.00	60.00	3,120.00	17,940.00	
	Gate Valves inch dia.								
	dia 1/2"	128.00	No	225.00	28,800.00	60.00	7,680.00	36,480.00	
	dia 3/4"	3.00	No	280.00	840.00	90.00	270.00	1,110.00	
	dia 2"	23.00	No	1,040.00	23,920.00	240.00	5,520.00	29,440.00	
	dia 2 1/2"	4.00	No	2,120.00	8,480.00	300.00	1,200.00	9,680.00	
	dia 3"	2.00	No	2,900.00	5,800.00	360.00	720.00	6,520.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ดงรัก อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	Check valve inch dia.								
	dia 1/2"	2.00	No	260.00	520.00	60.00	120.00	640.00	
	dia 2"	2.00	No	1,660.00	3,320.00	240.00	480.00	3,800.00	
	Y-strainer inch dia.								
	dia 2"	2.00	No	1,940.00	3,880.00	240.00	480.00	4,360.00	
	dia 3"	2.00	No	7,570.00	15,140.00	360.00	720.00	15,860.00	
	Float Control Valve inch dia.								
	dia 2"	1.00	No	10,500.00	10,500.00	1,000.00	1,000.00	11,500.00	
	Water meter inch dia.								
	dia 2"	1.00	No	9,900.00	9,900.00	240.00	240.00	10,140.00	
	dia 1/2"	60.00	No	900.00	54,000.00	60.00	3,600.00	57,600.00	
	Twinflex connector inch dia.								
	dia 2"	4.00	No	1,250.00	5,000.00	240.00	960.00	5,960.00	
	dia 3"	2.00	No	1,500.00	3,000.00	360.00	720.00	3,720.00	
	Pressure Gauge inch dia.								
	dia 2 1/2"	4.00	No	1,250.00	5,000.00	300.00	1,200.00	6,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ครัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	HOSE BIBB inch dia.								
	dia 1/2"	2.00	No	165.00	330.00	25.00	50.00	380.00	
	Foot valve inch dia.								
	dia 3"	2.00	No	9,000.00	18,000.00	360.00	720.00	18,720.00	
	ระบบท่อน้ำเสีย,น้ำทิ้ง ,ท่ออากาศ , ท่อระบายน้ำครัว								
	PIPE PVC CLASS 8.5								
	dia 1/2"	324.00	m.	10.74	3,479.76	25.00	8,100.00	11,579.76	
	dia 2"	1,392.00	m.	46.26	64,393.92	25.00	34,800.00	99,193.92	
	dia 2 1/2"	242.00	m.	73.36	17,753.12	25.00	6,050.00	23,803.12	
	dia 3"	688.00	m.	101.63	69,921.44	35.00	24,080.00	94,001.44	
	dia 4"	744.00	m.	164.48	122,373.12	55.00	40,920.00	163,293.12	
	dia 6"	112.00	m.	348.36	39,016.32	110.00	12,320.00	51,336.32	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	lot	100,000.00	100,000.00	25,000.00	25,000.00	125,000.00	
	FLOOR DRAIN								
	dia 3"	4.00	No	550.00	2,200.00	180.00	720.00	2,920.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	dia 2"	2.00	No	520.00	1,040.00	120.00	240.00	1,280.00	
	dia 2"	120.00	No	455.00	54,600.00	120.00	14,400.00	69,000.00	
	FLOOR CLEANOUT								
	dia 6"	4.00	No	1,880.00	7,520.00	360.00	1,440.00	8,960.00	
	dia 4"	4.00	No	1,000.00	4,000.00	240.00	960.00	4,960.00	
	dia 3"	2.00	No	950.00	1,900.00	180.00	360.00	2,260.00	
	RUBBER FLEX								
	dia 3"	1.00	No	750.00	750.00	90.00	90.00	840.00	
	dia 4"	6.00	No	850.00	5,100.00	120.00	720.00	5,820.00	
	dia 6"	5.00	No	1,450.00	7,250.00	180.00	900.00	8,150.00	
	VENT TO ROOF								
	dia 3"	2.00	No	750.00	1,500.00	180.00	360.00	1,860.00	
	CLEANOUT								
	dia 6"	4.00	No	240.00	960.00	180.00	720.00	1,680.00	
	dia 4"	73.00	No	168.00	12,264.00	120.00	8,760.00	21,024.00	
	dia 3"	8.00	No	124.00	992.00	90.00	720.00	1,712.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	dia 2"	60.00	No	115.00	6,900.00	60.00	3,600.00	10,500.00	
	อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	lot	35,000.00	35,000.00	9,000.00	9,000.00	44,000.00	
	ระบบระบายน้ำหลังคา (Rain Leader System)								
	PIPE PVC CLASS 8.5								
	dia 2"	138.00	m.	46.26	6,383.88	25.00	3,450.00	9,833.88	
	dia 3"	234.00	m.	101.63	23,781.42	35.00	8,190.00	31,971.42	
	dia 4"	62.00	m.	164.48	10,197.76	55.00	3,410.00	13,607.76	
	อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	lot	14,000.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	17,500.00	
	FLOOR DRAIN								
	dia 2"	65.00	No	520.00	33,800.00	120.00	7,800.00	41,600.00	
	ROOF DRAIN								
	dia 3"	10.00	No	695.00	6,950.00	180.00	1,800.00	8,750.00	
	RUBBER FLEXIBLE								
	dia 4"	9.00	No	850.00	7,650.00	120.00	1,080.00	8,730.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาหารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอหัวขูด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

W.F.

2558

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาหารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

M.F.

2558

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรง ท่าอากาศยานดอนเมือง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ระบบแก๊ส								
	BLACK STEEL PIPE SCH.40 SEAMLESS								
	dia 1"	72.00	ม.	330.00	23,760.00	35.00	2,520.00	26,280.00	
	dia 3/4"	48.00	ม.	275.00	13,200.00	33.00	1,584.00	14,784.00	
	dia 1/2"	96.00	ม.	210.00	20,160.00	30.00	2,880.00	23,040.00	
	Ball Valves inch dia.								
	dia 1"	1.00	No	590.00	590.00	120.00	120.00	710.00	
	dia 3/4"	4.00	No	400.00	1,600.00	90.00	360.00	1,960.00	
	dia 1/2"	17.00	No	285.00	4,845.00	60.00	1,020.00	5,865.00	
	PRESSURE REGULATOR VALVE								
	dia 1/2"	17.00	No	8,360.00	142,120.00	60.00	1,020.00	143,140.00	
	งานทาสี	140.00	ตร.ม.	42.00	5,880.00	35.00	4,900.00	10,780.00	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	หน่วย	30,000.00	30,000.00	15,000.00	15,000.00	45,000.00	
	รวมงานลำดับที่ 4.2				1,942,743.14		528,481.17	2,471,224.31	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ครัง อำเภอยะยอ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
5.1	อาคาร A				2,574,187.40		768,091.00	3,342,278.40	
5.2	อาคาร B				642,559.72		343,128.00	985,687.72	
	รวมงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ				3,216,747.12		1,111,219.00	4,327,966.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที

20

เดือน

มีนาคม

W.A.

2558

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอหัวขูด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	Insulation for Refrigerant Pipe Thk 3/4"								
	Size OD. 3/8"	68.00	ม.	60.00	4,080.00	13.00	884.00	4,964.00	
	Size OD. 1/2"	90.00	ม.	71.00	6,390.00	14.00	1,260.00	7,650.00	
	Size OD. 7/8"	104.00	ม.	87.00	9,048.00	17.00	1,768.00	10,816.00	
	Size OD. 1 1/8"	54.00	ม.	103.00	5,562.00	21.00	1,134.00	6,696.00	
	Size OD. 2 1/8"	56.00	ม.	191.00	10,696.00	41.00	2,296.00	12,992.00	
	Size OD. 2 7/8"	56.00	ม.	256.00	14,336.00	55.00	3,080.00	17,416.00	
	อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	LOT	12,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	15,000.00	
	Insulation for Condensate Drain Pipe Thk 1/2"								
	Size 2"	24.00	ม.	90.00	2,160.00	18.00	432.00	2,592.00	
	Size 1 1/4"	20.00	ม.	62.00	1,240.00	16.00	320.00	1,560.00	
	Size 1"	84.00	ม.	57.00	4,788.00	15.00	1,260.00	6,048.00	
	Size 3/4"	28.00	ม.	49.00	1,372.00	13.00	364.00	1,736.00	
	ระบบห้องปฏิบัติการอาหาร	1.00	งาน	900,000.00	900,000.00	150,000.00	150,000.00	1,050,000.00	
	อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	LOT	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	
	Duct Work For Kitchen Hood								
	BLACK STEEL SHEET THICKNESS 2 mm.	1,348.00	Sq.ft	85.00	114,580.00	55.00	74,140.00	188,720.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ราง อำเภอยะยง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	อุปกรณ์ประกอบอาคารติดตั้ง	1.00	lot	55,000.00	55,000.00	15,000.00	15,000.00	70,000.00	
	ROCK WOOL INSULATION หนา 2"	1,348.00	Sq.ft	26.00	35,048.00	24.00	32,352.00	67,400.00	
	Aluminium jacket Sheet Gauge 22	1,348.00	Sq.ft	26.00	35,048.00	23.00	31,004.00	66,052.00	
	อุปกรณ์ประกอบอาคารติดตั้ง	1.00	lot	25,000.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00	30,000.00	
	GALVANIZED STEEL SHEET FOR AIR CONDITION								
	GAUGE NO. - 24 (0.55 mm)	634.00	Sq.ft	21.00	13,314.00	20.00	12,680.00	25,994.00	
	GAUGE NO. - 22 (0.70 mm)	1,278.00	Sq.ft	26.00	33,228.00	23.00	29,394.00	62,622.00	
	GAUGE NO. - 20 (0.90 mm)	3,728.00	Sq.ft	33.00	123,024.00	26.00	96,928.00	219,952.00	
	อุปกรณ์ประกอบอาคารติดตั้ง	1.00	lot	75,000.00	75,000.00	20,000.00	20,000.00	95,000.00	
	ฉนวนใยแก้ว หนา 1"	5,640.00	Sq.ft	12.00	67,680.00	12.00	67,680.00	135,360.00	
	GALVANIZED STEEL SHEET FOR FAN VENTILATION								
	GAUGE NO. - 24 (0.55 mm)	754.00	Sq.ft	21.00	15,834.00	20.00	15,080.00	30,914.00	
	อุปกรณ์ประกอบอาคารติดตั้ง	1.00	lot	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00	
	GRILLE & ACCS								
	SAG 40"X16"	16.00	SET	1,300.00	20,800.00	173.00	2,768.00	23,568.00	
	SCD 24"X24"	4.00	SET	1,200.00	4,800.00	173.00	692.00	5,492.00	
	RAG 360"X28"	1.00	SET	20,000.00	20,000.00	2,000.00	2,000.00	22,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาหารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

M.A.,

2558

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
5.2	อาคาร B								
	ท่อทองแดง TYPE L								
	DIA 1/4"	8.00	เมตร	85.00	680.00	22.00	176.00	856.00	
	DIA 3/8"	216.00	เมตร	105.00	22,680.00	28.00	6,048.00	28,728.00	
	DIA 1/2"	8.00	เมตร	166.00	1,328.00	44.00	352.00	1,680.00	
	DIA 5/8"	84.00	เมตร	239.00	20,076.00	62.00	5,208.00	25,284.00	
	DIA 7/8"	132.00	เมตร	385.00	50,820.00	100.00	13,200.00	64,020.00	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	12,500.00	
	ท่อน้ำทิ้งของเครื่องปรับอากาศ : PVC CLASS 13.5								
	DIA 3/4"	188.00	เมตร	14.95	2,810.60	23.00	4,324.00	7,134.60	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	เหมา	650.00	650.00	150.00	150.00	800.00	
	ฉนวนหุ้มท่อทองแดง ความหนา 3/4"								
	DIA 1/4"	8.00	เมตร	60.00	480.00	12.00	96.00	576.00	
	DIA 3/8"	84.00	เมตร	60.00	5,040.00	13.00	1,092.00	6,132.00	
	DIA 1/2"	8.00	เมตร	71.00	568.00	14.00	112.00	680.00	
	DIA 5/8"	84.00	เมตร	76.00	6,384.00	15.00	1,260.00	7,644.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	DIA 7/8"	132.00	เมตร	87.00	11,484.00	17.00	2,244.00	13,728.00	
	ฉนวนหุ้มท่อน้ำทิ้ง ความหนา 1/2" สำหรับท่อ								
	DIA 3/4"	69.00	เมตร	49.00	3,381.00	13.00	897.00	4,278.00	
	DIA 3/8"	120.00	เมตร	38.00	4,560.00	14.00	1,680.00	6,240.00	
	GALVANIZED STEEL SHEET FOR AIR CONDITION								
	GAUGE NO. - 20 (0.90 mm)	8,280.00	Sq.ft	33.00	273,240.00	26.00	215,280.00	488,520.00	
	งานทาสี	769.00	Sq.m.	42.00	32,298.00	35.00	26,915.00	59,213.00	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	lot	50,000.00	50,000.00	20,000.00	20,000.00	70,000.00	
	Electrical Work								
	ตู้ควบคุม VEN 01,02	2.00	ชุด	20,000.00	40,000.00	1,000.00	2,000.00	42,000.00	
	ตู้ควบคุม VEN 03,04	2.00	ชุด	25,000.00	50,000.00	1,000.00	2,000.00	52,000.00	
	สายไฟฟ้า								
	- 4 SQ.MM.	1,200.00	ม.	12.73	15,276.00	10.00	12,000.00	27,276.00	
	- 2.5 SQ.MM.	1,200.00	ม.	8.43	10,116.00	7.00	8,400.00	18,516.00	
	- 1.5 SQ.MM.	480.00	ม.	5.70	2,736.00	5.00	2,400.00	5,136.00	
	ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- ø 3/4" EMT.	288.00	ม.	37.79	10,883.52	23.00	6,624.00	17,507.52	
	- ø 1/2" EMT.	270.00	ม.	26.18	7,068.60	21.00	5,670.00	12,738.60	
	อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	12,500.00	
	รวมงานลำดับที่ 5.2				642,559.72		343,128.00	985,687.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	งานครุภัณฑ์				37,888,665.00		130,700.00	38,019,365.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ				37,888,665.00		130,700.00	38,019,365.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง จังหวัด อำเภอบางบาล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
I	งานครุภัณฑ์ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
I.1	อาคาร A				14,812,215.00		49,000.00	14,861,215.00	
I.2	อาคาร B				23,076,450.00		81,700.00	23,158,150.00	
	รวมงานครุภัณฑ์				37,888,665.00		130,700.00	38,019,365.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ราง อำเภอยะยง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1.1	อาคาร A								
	งานลิฟท์โดยสาร								
	งานลิฟท์โดยสาร	1.00	ชุด	1,300,000.00	1,300,000.00	-	-	1,300,000.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
	หม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 400 เควีเอ. แบบแช่น้ำมัน	1.00	ชุด	265,000.00	265,000.00	10,000.00	10,000.00	275,000.00	
	เคื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรอง	1.00	ชุด	2,430,000.00	2,430,000.00	10,000.00	10,000.00	2,440,000.00	
	ระบบสูบน้ำ								
	Package Booster pump set (CWPB-01,02)	1.00	SET	160,000.00	160,000.00	9,000.00	9,000.00	169,000.00	
	(Flow 14.0 Cu.m./hr , Head 22 m.) , Pressure tank 500 litres								
	Cable and Conduit	1.00	SET	24,000.00	24,000.00	12,000.00	12,000.00	36,000.00	
	Control Panel	1.00	SET	35,000.00	35,000.00	8,000.00	8,000.00	43,000.00	
	ระบบปรับอากาศ								
	Air Condition System								
	CDU/FCU 44,000 BTU Ceiling Type	3.00	set	48,595.00	145,785.00	-	-	145,785.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	CDU/FCU 36,000 BTU Ceiling Type	3.00	set	41,120.00	123,360.00	-	-	123,360.00	
	CDU/FCU 30,000 BTU Ceiling Type	10.00	set	34,575.00	345,750.00	-	-	345,750.00	
	CDU/FCU 18,000 BTU Ceiling Type	3.00	set	26,165.00	78,495.00	-	-	78,495.00	
	CDU/AHU-R-01 380,000 BTU	1.00	set	435,000.00	435,000.00	-	-	435,000.00	
	CDU/AHU-R-02 380,000 BTU	1.00	set	435,000.00	435,000.00	-	-	435,000.00	
	Fan Ventilation								
	FLOOR 1								
	EF-L-01 , PFWA 170 CFM	1.00	set	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	EF-L-02 , PFWA 300 CFM	1.00	set	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	EF-L-03 , PFWA 750 CFM	1.00	set	2,300.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
	EF-L-04 , PFWA 600 CFM	1.00	set	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	EF-L-05 , PFWA 170 CFM	1.00	set	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	EF-L-06 , PFWA 120 CFM	1.00	set	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	EF-L-07 , PFWA 170 CFM	1.00	set	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	EF-L-08 , PFWA 600 CFM	1.00	set	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	EF-L-09 , PFWA 120 CFM	1.00	set	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ราง อำเภอดำรงวิทยเขต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	EF-L-010 , PFWA 120 CFM	1.00	set	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	EF-L-011 , PFWA 600 CFM	1.00	set	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	FLOOR 2								
	EF-U-01 , PFWA 600 CFM	1.00	set	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	EF-U-02 , PFWA 170 CFM	1.00	set	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	EF-U-03 , PFWA 120 CFM	1.00	set	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	EF-U-04 , PFWA 120 CFM	1.00	set	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	EF-U-05 , PFWA 170 CFM	1.00	set	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	EF-U-06 , PFWA 120 CFM	1.00	set	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	EF-U-07 , PFWA 120 CFM	1.00	set	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	EF-L-08 , PFWA 400 CFM	1.00	set	1,650.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
	EF-U-09 , PFWA 400 CFM	1.00	set	1,650.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
	EF-L-010-011 , SWSI/FC/CM 2000 CFM	2.00	set	24,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
	ห้องควบคุม								
	EF-M-01 , PFWA 170 CFM	1.00	set	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	ROOF FLOOR								
	EF-R-01 , SWSI/BC/CM 4,800 CFM	1.00	set	45,500.00	45,500.00	-	-	45,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ข้าราชการเอกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ครัง อำเภอยะยง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	พัดลมโถง 48 นิ้ว	22.00	set	2,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
	ระบบโสตทัศนูปกรณ์ห้องประชุม								
	ไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือ	4.00	ชุด	22,900.00	91,600.00	-	-	91,600.00	
	ไมโครโฟนสายแบบมือถือ	4.00	ชุด	6,075.00	24,300.00	-	-	24,300.00	
	เครื่องเล่นและบันทึกเสียง	1.00	เครื่อง	42,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	เครื่องผสมสัญญาณเสียงดิจิทัลขนาด 16 ช่อง	1.00	เครื่อง	183,000.00	183,000.00	-	-	183,000.00	
	เครื่องควบคุมลำโพง เข้า 2 ช่อง ออก 6 ช่อง	1.00	เครื่อง	90,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
	ชุดลำโพง Column Arr 4 x 3.5 "	12.00	ชุด	23,400.00	280,800.00	-	-	280,800.00	
	ชุดแขวน Column Arr ติดผนัง พร้อมภาคขยายเสียง	4.00	ชุด	71,500.00	286,000.00	-	-	286,000.00	
	ชุดลำโพงเสียงต่ำ ขนาด 2 x 12 นิ้ว แบบมีภาคขยายในตัว	2.00	ชุด	103,800.00	207,600.00	-	-	207,600.00	
	ชุดลำโพงเสียงต่ำ ขนาด 2 x 12 นิ้ว	2.00	ชุด	79,800.00	159,600.00	-	-	159,600.00	
	ลำโพงเวที ขนาด 12 นิ้ว แบบมีภาคขยายในตัว	4.00	ตู้	73,800.00	295,200.00	-	-	295,200.00	
	ลำโพงมอนิเตอร์ห้องควบคุม	2.00	ชุด	16,260.00	32,520.00	-	-	32,520.00	
	บูฟิ่ง	1.00	ชุด	7,940.00	7,940.00	-	-	7,940.00	
	ขาตั้งไมโครโฟนแบบตั้งโต๊ะ	4.00	ชุด	800.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	ขาตั้งไมโครโฟนแบบตั้งพื้น	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ราง อำเภอยะยง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	กล้องจับภาพแบบหมุนสายซูม	3.00	ชุด	263,300.00	789,900.00	-	-	789,900.00	
	เครื่องควบคุมกล้องจับภาพแบบหมุนสายซูม	1.00	เครื่อง	65,000.00	65,000.00	-	-	65,000.00	
	จอมอนิเตอร์สำหรับกล้อง	1.00	เครื่อง	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	เครื่องผสมสัญญาณกล้อง	1.00	เครื่อง	220,000.00	220,000.00	-	-	220,000.00	
	เครื่องเล่น Blu - Ray Disk	1.00	เครื่อง	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	เครื่องนำเสนอภาพผ่านเครือข่าย	1.00	เครื่อง	88,000.00	88,000.00	-	-	88,000.00	
	เครื่องกระจายสัญญาณ HDMI 1:2	1.00	เครื่อง	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
	คอมพิวเตอร์พร้อม Captrue Card สำหรับบันทึก	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	แปลงสัญญาณ HDMI / VGA ผ่านสาย UTP	2.00	ชุด	76,800.00	153,600.00	-	-	153,600.00	
	เครื่องเลือกสัญญาณภาพดิจิทัล 7 x 4	1.00	เครื่อง	400,000.00	400,000.00	-	-	400,000.00	
	เครื่องรับสัญญาณ HDMI ผ่านสาย UTP	2.00	เครื่อง	76,800.00	153,600.00	-	-	153,600.00	
	ระบบกระจายสัญญาณภาพผ่านสาย LAN 1:7	1.00	ระบบ	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	เครื่องฉายภาพโปรเจกเตอร์ ขนาด 4,300 Ansi ระดับ WXGA	2.00	เครื่อง	401,870.00	803,740.00	-	-	803,740.00	
	จอรับภาพแบบมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 200 นิ้ว	2.00	ชุด	37,380.00	74,760.00	-	-	74,760.00	
	จอ LED TV ขนาด 48 นิ้ว	6.00	จอ	22,335.00	134,010.00	-	-	134,010.00	
	8 - Port gigabit switch	2.00	เครื่อง	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย	2.00	เครื่อง	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตำบล อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	เครื่อง Tablet สำหรับควบคุมการทำงานระบบ	1.00	เครื่อง	16,900.00	16,900.00	-	-	16,900.00	
	ขาแขวนเครื่องฉายภาพ	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	ขาแขวนจอ LED แบบแขวนผนัง	6.00	ชุด	4,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	สาย HDMI ความยาวตามการใช้งาน	1.00	งาน	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 3 KVA	1.00	เครื่อง	53,600.00	53,600.00	-	-	53,600.00	
	โคมไฟ LED Multi Par ขนาด 36 x 3 วัตต์	16.00	โคม	25,000.00	400,000.00	-	-	400,000.00	
	แผงควบคุมไฟเวทีขนาด 12 ช่อง	1.00	เครื่อง	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	เครื่องกระจายสัญญาณ DMX	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	ราวสำหรับแขวนโคมไฟ	1.00	งาน	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	ตู้ใส่อุปกรณ์	2.00	ชุด	25,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	งานเดินท่อร้อยสายสัญญาณสำหรับระบบ	1.00	งาน	500,000.00	500,000.00	-	-	500,000.00	
	งานติดตั้ง ทดสอบ และ ปรับแต่งระบบ	1.00	งาน	320,000.00	320,000.00	-	-	320,000.00	
	ระบบโสตทัศนูปกรณ์ห้องอาหาร								
	ไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือ	2.00	ชุด	22,900.00	45,800.00	-	-	45,800.00	
	ไมโครโฟนสายแบบมือถือ	2.00	ชุด	6,075.00	12,150.00	-	-	12,150.00	
	เครื่องผสมสัญญาณเสียง ขนาด 16 ช่อง	1.00	เครื่อง	50,465.00	50,465.00	-	-	50,465.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง จังหวัดอ่างทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	เครื่องปรับแต่งเสียงแบบดิจิทัล	1.00	เครื่อง	57,850.00	57,850.00	-	-	57,850.00	
	เครื่องขยายสัญญาณเสียงสำหรับลำโพงพาด	2.00	เครื่อง	48,600.00	97,200.00	-	-	97,200.00	
	ลำโพงพาด ขนาด 4 นิ้ว 2 ทาง	36.00	ชุด	6,075.00	218,700.00	-	-	218,700.00	
	ชุดเครื่องเสียงเคลื่อนย้าย Column Array	1.00	ชุด	336,000.00	336,000.00	-	-	336,000.00	
	ลำโพงมอนิเตอร์ห้องควบคุม	2.00	ชุด	16,260.00	32,520.00	-	-	32,520.00	
	หูฟัง	1.00	ชุด	7,940.00	7,940.00	-	-	7,940.00	
	ชุดขานความถี่	1.00	ชุด	7,475.00	7,475.00	-	-	7,475.00	
	เครื่องเล่น Blu - Ray Disk	1.00	เครื่อง	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	เครื่องเลือกสัญญาณภาพแบบ Multi Format	1.00	เครื่อง	59,530.00	59,530.00	-	-	59,530.00	
	เครื่องส่งสัญญาณ HDMI ผ่าน Lan 1:6	1.00	ระบบ	37,380.00	37,380.00	-	-	37,380.00	
	จอ LED TV ขนาด 48 นิ้ว	5.00	เครื่อง	22,335.00	111,675.00	-	-	111,675.00	
	เครื่องฉายภาพโปรเจกเตอร์ ขนาด 4,300 Ansi ระดับ WXGA	1.00	เครื่อง	402,000.00	402,000.00	-	-	402,000.00	
	จอร์รับภาพแบบมอดอร์ไฟฟ้า ขนาด 200 นิ้ว	1.00	ชุด	37,380.00	37,380.00	-	-	37,380.00	
	แผงรับสัญญาณ VGA / HDMI	2.00	ชุด	4,485.00	8,970.00	-	-	8,970.00	
	ตู้ใส่อุปกรณ์	1.00	ชุด	16,820.00	16,820.00	-	-	16,820.00	
	ขาตั้งไมโครโฟนแบบตั้งโต๊ะ	4.00	ชุด	800.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	ขาตั้งไมโครโฟนแบบตั้งพื้น	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ขาแขวนเครื่องฉายภาพ	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	ขาแขวนจอ LED แบบแขวนผนัง	5.00	ชุด	4,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	สาย HDMI	1.00	งาน	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 3 KVA	1.00	เครื่อง	53,600.00	53,600.00	-	-	53,600.00	
	งานเดินท่อร้อยสายสัญญาณสำหรับระบบ	1.00	งาน	150,000.00	150,000.00	-	-	150,000.00	
	งานติดตั้ง ทดสอบ และ ปรับแต่งระบบ	1.00	งาน	80,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว								
	LF - 01	1.00	ตัว	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	LF - 02	2.00	ตัว	9,500.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
	LF - 03	1.00	ตัว	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	LF - 04	22.00	ตัว	3,900.00	85,800.00	-	-	85,800.00	
	LF - 05	9.00	ตัว	3,600.00	32,400.00	-	-	32,400.00	
	LF - 06	24.00	ตัว	2,800.00	67,200.00	-	-	67,200.00	
	LF - 07	12.00	ตัว	5,600.00	67,200.00	-	-	67,200.00	
	LF - 08	120.00	ตัว	1,900.00	228,000.00	-	-	228,000.00	
	LF - 09	18.00	ตัว	5,600.00	100,800.00	-	-	100,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง จังหวัด อำเภอบางบาล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	LF - 10	3.00	ตัว	5,600.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
	LF - 11	8.00	ตัว	6,500.00	52,000.00	-	-	52,000.00	
	LF - 12	2.00	ตัว	9,500.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
	LF - 13	4.00	ตัว	13,500.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
	รวมงานลำดับที่ 1.1				14,812,215.00		49,000.00	14,861,215.00	

ชื่อโครงการ อาหารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

เมื่อวันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ครัง อำเภอยะยง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ระบบปรับอากาศ								
	Air Condition System								
	FCU/CDU 9,000 BTU Wall type	1.00	เครื่อง	16,730.00	16,730.00	-	-	16,730.00	
	FCU/CDU 18,000 BTU Wall type	62.00	เครื่อง	21,495.00	1,332,690.00	-	-	1,332,690.00	
	FCU/CDU 30,000 BTU Ceiling type	6.00	เครื่อง	34,575.00	207,450.00	-	-	207,450.00	
	FCU/CDU 48,000 BTU ของเดิม	6.00	เครื่อง	-	-	4,200.00	25,200.00	25,200.00	
	FCU/CDU 48,000 BTU	2.00	เครื่อง	52,335.00	104,670.00	-	-	104,670.00	
	ติดตั้งระบายอากาศ								
	- EF-01	1.00	ชุด	36,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
	- EF-02	1.00	ชุด	23,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00	
	- EF-03	1.00	ชุด	31,000.00	31,000.00	-	-	31,000.00	
	- EF-04	1.00	ชุด	43,000.00	43,000.00	-	-	43,000.00	
	- EF-05	1.00	ชุด	43,000.00	43,000.00	-	-	43,000.00	
	- EF-06	1.00	ชุด	49,000.00	49,000.00	-	-	49,000.00	
	- FF-01	1.00	ชุด	23,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00	
	- FF-02	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- FF-03	1.00	ชุด	21,000.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
	- FF-04	1.00	ชุด	27,500.00	27,500.00	-	-	27,500.00	
	- FF-05	1.00	ชุด	27,500.00	27,500.00	-	-	27,500.00	
	- FF-06	1.00	ชุด	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
	ระบบห้องปฏิบัติการอาหารนานาชาติ								
	ตู้แช่แข็งอื่น 2 ประตู	8.00	ตัว	57,000.00	456,000.00	-	-	456,000.00	
	ตู้แช่แข็งอื่น 4 ประตู	8.00	ตัว	70,000.00	560,000.00	-	-	560,000.00	
	โต๊ะทำงานพร้อมบานเปิด	5.00	ตัว	22,000.00	110,000.00	-	-	110,000.00	
	ชั้นวางของติดผนัง 2 ชั้น	2.00	ตัว	22,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
	อ่างล้าง 2 หลุม พร้อมบานเปิด	2.00	ตัว	37,000.00	74,000.00	-	-	74,000.00	
	อ่างล้าง 3 หลุม พร้อมบานเปิด	1.00	ตัว	56,000.00	56,000.00	-	-	56,000.00	
	ชั้นวางของติดผนัง	1.00	ตัว	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	แผ่นปิดหน้าโต๊ะ	3.00	ตัว	10,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	ตู้เก็บของพร้อมอ่างล้าง 1	6.00	ตัว	27,000.00	162,000.00	-	-	162,000.00	
	เตาแก๊สไฟแรงสูง 2 หัว	13.00	ตัว	32,000.00	416,000.00	-	-	416,000.00	
	เตาทอด 1 หลุม	7.00	ตัว	7,500.00	52,500.00	-	-	52,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง จังหวัด อำเภอดำรงวิทยเขต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	เตาย่าง	7.00	ตัว	7,500.00	52,500.00	-	-	52,500.00	
	โต๊ะวางเตาทอดและเตาย่าง	7.00	ตัว	10,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
	ครอบระบายควัน 1	3.00	ตัว	70,000.00	210,000.00	-	-	210,000.00	
	ปอดคอกไขมัน	16.00	ตัว	10,000.00	160,000.00	-	-	160,000.00	
	โต๊ะทำงานพร้อมบานเปิด	1.00	ตัว	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	ตู้สูงเก็บของ	15.00	ตัว	36,000.00	540,000.00	-	-	540,000.00	
	ตู้เก็บของพร้อมอ่างล้าง 2	6.00	ตัว	27,000.00	162,000.00	-	-	162,000.00	
	โต๊ะเรียน	4.00	ตัว	15,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	ครอบระบายควัน 2	1.00	ตัว	29,000.00	29,000.00	-	-	29,000.00	
	ตู้แช่เย็นนอน	1.00	ตัว	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
	ตู้เก็บของ	1.00	ตัว	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	เตาอบไฟฟ้า	3.00	ตัว	550,000.00	1,650,000.00	-	-	1,650,000.00	
	ครอบระบายควัน 3	3.00	ตัว	28,000.00	84,000.00	-	-	84,000.00	
	หม้อต้มน้ำต้มสุกพร้อมฝาปิด ขนาด 10 ซม.	30.00	ใบ	1,100.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
	หม้อต้มน้ำต้มสุกพร้อมฝาปิด ขนาด 20 ซม.	30.00	ใบ	1,400.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	กะทะคั่วสเตนเลสไม่มีฝา ขนาด 28 ซม.	30.00	ใบ	1,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	กะทะเทปหล่อขึ้นด้วยโลหะ ขนาด 28 ซม.	30.00	ใบ	3,200.00	96,000.00	-	-	96,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ราง อำเภอยะยง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	กะทะเหล็กแผ่นด้ามโลหะ ขนาด 32 ซม.	30.00	ใบ	3,700.00	111,000.00	-	-	111,000.00	
	กะทะเหล็กแผ่นด้ามด้าม ขนาด 16 ซม.	30.00	ใบ	400.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	ถ้วยตวงของแห้ง 4 ใบ/ชุด	30.00	ใบ	200.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	ช้อนตวงสมตณตส 5 ชิ้น/ชุด	30.00	ใบ	400.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	ช้อนตวงสมตณตส 4 ชิ้น/ชุด	30.00	ใบ	30.00	900.00	-	-	900.00	
	เหยือกตวงของเหลว 1000 มล.	30.00	ใบ	400.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	ถ้วยตวงแก้ว 500 มล.	30.00	ใบ	600.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	ช้อน - ส้อมสแตนเลสลายไข่ปลา	60.00	คู่	100.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	ขามกระบือ 17 ซม.	90.00	ใบ	100.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	ถ้วยกระบือ 4.5 นิ้ว	90.00	ใบ	50.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	จานกระบือขาวดิน ขนาด 12.5 นิ้ว	60.00	ใบ	300.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	จานกระบือขาวดิน ขนาด 10.25 นิ้ว	60.00	ใบ	200.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	จานกระบือขาวดิน ขนาด 9.25 นิ้ว	60.00	ใบ	180.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
	จานกระบือขาวดิน ขนาด 8.5 นิ้ว	60.00	ใบ	150.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	จานกระบือขาวดิน ขนาด 12.5 นิ้ว	60.00	ใบ	300.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	เขียงพลาสติกสีขาว 12 x 18 x 0.5 นิ้ว	30.00	ใบ	800.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	ที่ปอกเปลือกคัมพลาสติก คราครีไทย	30.00	อัน	140.00	4,200.00	-	-	4,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ด้วง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ที่คียบเอนกประสงค์สแตนเลส 30 ซม.	30.00	อัน	100.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	ที่คียบสปาร์เก็ตดีสแตนเลส 23 ซม.	30.00	อัน	250.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	ทัพพีสแตนเลสด้ามยาวสีดำ	30.00	อัน	140.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	กระบวยไม้	30.00	อัน	120.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	ตะหลิวเทปเลื่อนด้ามดำ	30.00	อัน	100.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	ที่กรองชุปกรวยดาข่ายสแตนเลส ขนาด 20 ซม.	30.00	อัน	2,300.00	69,000.00	-	-	69,000.00	
	กระชอนด้ามแดง 13 ซม.	30.00	อัน	80.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	ตะแกรงวางของ 14 x 20 นิ้ว	30.00	อัน	100.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	ถาดสแตนเลส ขนาด 19 นิ้ว	30.00	ใบ	500.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	ถาดสแตนเลส ขนาด 13 นิ้ว	30.00	ใบ	300.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	อ่างผสมสแตนเลส 21 ซม.	60.00	ใบ	250.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	อ่างผสมสแตนเลส 24 ซม.	60.00	ใบ	300.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	อ่างผสมสแตนเลส 30 ซม.	30.00	ใบ	500.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	จานเปสแตนเลส 12 นิ้ว	30.00	ใบ	250.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	จานเปสแตนเลส 16 นิ้ว	30.00	ใบ	450.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	ถ้วยเตรียมสแตนเลส 10 ซม.	300.00	ใบ	100.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	หม้อสองหูสแตนเลส 24 ซม.	30.00	ใบ	900.00	27,000.00	-	-	27,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์กึ่งปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ราง อำเภอน้ำขุ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	หินลึบมีด	30.00	ตัน	300.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	มีดเชฟ 25 ซม. Victorinox	30.00	เล่ม	3,100.00	93,000.00	-	-	93,000.00	
	มีดแกะกระดูก 15 ซม. Victorinox	30.00	เล่ม	1,700.00	51,000.00	-	-	51,000.00	
	มีดหั่นผลไม้ 10 ซม. Victorinox	30.00	เล่ม	400.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	มีดทรีแอนด์แอง 7 ซม. Victorinox	30.00	เล่ม	300.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	มีดปลา 18 ซม. Victorinox	30.00	เล่ม	2,300.00	69,000.00	-	-	69,000.00	
	เหล็กหมุดปรับหน้ามีด 30 ซม. Victorinox	30.00	อัน	2,200.00	66,000.00	-	-	66,000.00	
	ครกหินใหญ่พร้อมสาก	30.00	ชุด	1,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	ครกหินใหญ่พร้อมสาก	30.00	ชุด	140.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	ตะหลิวกลาง ครกมีด	30.00	อัน	140.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	ถ้วยน้ำจิ้มกระเบื้องขาว 4 นิ้ว	30.00	ใบ	65.00	1,950.00	-	-	1,950.00	
	G/N 1/1 สีก	30.00	ใบ	1,200.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
	G/N 1/1 คั้น	30.00	ใบ	1,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	รังถึงสมทนเลส 30 ซม.	30.00	ชุด	3,200.00	96,000.00	-	-	96,000.00	
	ถ้วยชุปกระเบื้องพร้อมจานรอง	60.00	ชุด	130.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
	จานชุปกระเบื้อง 9 นิ้ว	60.00	ใบ	250.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	ช้อนกระเบื้อง	60.00	คัน	50.00	3,000.00	-	-	3,000.00	

ชื่อโครงการ **อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร**

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคาทางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

20

เดือน

มีนาคม

94.9%

2558

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ขาตาเรือนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยคต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ระบบห้องปฏิบัติการเบเกอร์รี่								
	อ่างล้าง	9.00	ตัว	35,000.00	315,000.00	-	-	315,000.00	
	ตู้แช่เย็นนอน	8.00	ตัว	58,000.00	464,000.00	-	-	464,000.00	
	เตาไฟแรงต่ำ	4.00	ตัว	32,000.00	128,000.00	-	-	128,000.00	
	ตู้แช่แข็งยืน	2.00	ตัว	70,000.00	140,000.00	-	-	140,000.00	
	ตู้เก็บของ	10.00	ตัว	36,000.00	360,000.00	-	-	360,000.00	
	โต๊ะเคาน์เตอร์	1.00	ตัว	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	เครื่องคั้นน้ำ	2.00	ตัว	29,000.00	58,000.00	-	-	58,000.00	
	รถเข็น	2.00	ตัว	22,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
	ตู้หมัก	2.00	ตัว	42,000.00	84,000.00	-	-	84,000.00	
	เคาท์เตอร์	2.00	ตัว	620,000.00	1,240,000.00	-	-	1,240,000.00	
	โต๊ะทำงาน	9.00	ตัว	27,000.00	243,000.00	-	-	243,000.00	
	กรอบระบายควัน 1	1.00	ตัว	56,000.00	56,000.00	-	-	56,000.00	
	ชั้นเรียบตั้งพื้น	30.00	ตัว	18,000.00	540,000.00	-	-	540,000.00	
	กรอบระบายควัน 2	4.00	ตัว	20,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	เครื่องรีดแป้ง	3.00	ตัว	200,000.00	600,000.00	-	-	600,000.00	
	ที่ตัด โดสแคนเลส	30.00	ชุด	70.00	2,100.00	-	-	2,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ที่ตัด โพลาสติก	60.00	อัน	100.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	ลูกกลิ้งตัดเบี่ยงขนาด 2.5 นิ้ว	30.00	อัน	150.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	แปรงทานยัดไม้ขนาด 2 นิ้ว	30.00	อัน	90.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	แปรงทานยัดไม้ขนาด 3 นิ้ว	30.00	อัน	120.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	แหวนจับรั้วม้วน	90.00	อัน	50.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	ที่เชาะขม S/L ขนาด 3 นิ้ว	30.00	อัน	120.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	พิมพ์ฝอยทองขนาดกลาง	60.00	อัน	180.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
	พิมพ์กระตางทอง 2 ขา	60.00	อัน	160.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
	พิมพ์ทองนอกพลาสติก	60.00	อัน	100.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	ไม้ม้วนแฉมโรลใหญ่	60.00	อัน	100.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	ไม้ค้ำลังซาปลา	60.00	อัน	100.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	พิมพ์ขนมปังฝรั่งเศส	30.00	อัน	280.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	ถาดอลูมิเนียม ขนาด 12x17x1.5 นิ้ว	60.00	ใบ	170.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
	ถาดอลูมิเนียม ขนาด 16x24x1.5 นิ้ว	60.00	ใบ	300.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	ตะแกรงพักขนม 10x17 นิ้ว	30.00	อัน	100.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	พิมพ์ถ้วยใบใหญ่ 100 ชิ้นต่อห่อ # 3217	8.00	ห่อ	450.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	พิมพ์ถ้วยใบกลาง 100 ชิ้นต่อห่อ # 2216	8.00	ห่อ	420.00	3,360.00	-	-	3,360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ราง อำเภอยะยัค

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	พิมพ์ถ้วยจานเล็ก 100 ชิ้นต่อห่อ # 1612	8.00	ห่อ	350.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	กรวยกะหรือลูมึเนียม ขนาด 6 นิ้ว	72.00	อัน	25.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	พิมพ์แถวขนาด 5x3x2 นิ้ว (#5)	120.00	อัน	40.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	พิมพ์แถวขนาด 9x16x5 ซม. (#4)	120.00	อัน	50.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	พิมพ์เด็กถอดกัน ได้ ขนาด 2 ปอนด์	120.00	อัน	140.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
	พิมพ์เด็กถอดกัน ได้ ขนาด 1 ปอนด์	120.00	อัน	120.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	ถ้วยตะไล	500.00	ใบ	5.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	แผ่นรองเค้กกลม ขนาด 21 ซม.	30.00	แผ่น	200.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	แท่นหมุนเล็กสแตนเลส	30.00	อัน	700.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
	มือแมว 2 หัว	30.00	อัน	40.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	ที่ปิดไวน์	15.00	อัน	280.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	ถุงบีบครีมโพลีเอสเตอร์ 14 นิ้ว	120.00	ใบ	370.00	44,400.00	-	-	44,400.00	
	ที่ตักไอศกรีมแบบกด	30.00	อัน	1,100.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
	หม้อสตีลกันหนา ขนาด 28x28 ซม.	36.00	ใบ	2,200.00	79,200.00	-	-	79,200.00	
	พิมพ์ขนมวิซ 2 ใบติดกัน ขนาด 13 นิ้ว	60.00	ใบ	600.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
	แซ่ดไข่ 45 ซม.	30.00	อัน	300.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	พายไม้ 35 ซม.	30.00	อัน	200.00	6,000.00	-	-	6,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ราง อำเภอยะยอ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ตะหลิวเหล็กอ่อนมีดปลายกลาง	30.00	อัน	150.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	ถาดสแตนเลสสี่เหลี่ยมสแตนเลส ขนาด 44x32 ซม.	30.00	ใบ	550.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
	กระชอนสแตนเลส 18 ซม.	30.00	อัน	450.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	ถ้วยสแตนเลสขนาด 10 ซม.	240.00	ใบ	100.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	อ่างผสมสแตนเลส 21 ซม.	60.00	ใบ	250.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	อ่างผสมสแตนเลส 24 ซม.	60.00	ใบ	300.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	อ่างผสมสแตนเลส 30 ซม.	60.00	ใบ	500.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	ถุงมือจับของร้อน	60.00	คู่	550.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
	ที่เปิดขวดแบบหมุน	24.00	อัน	450.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
	เขียงพลาสติกสีขาว 12x18x0.5 นิ้ว	30.00	อัน	1,200.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
	เพรสดีเบรนเดอร์	30.00	อัน	400.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	กรรไกรตัดอาหาร	30.00	อัน	100.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	กะทะทองเหลือง เบอร์ 13	30.00	ใบ	1,200.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
	ถ้วยตวงสแตนเลส 1x4ชิ้น	30.00	ชุด	300.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	ช้อนควงสแตนเลส	60.00	ชุด	40.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	เหยือกตวงแก้ว 500 มล.	30.00	ใบ	600.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	เหยือกตวงสแตนเลส 1000 ซีซี	30.00	ใบ	400.00	12,000.00	-	-	12,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ไม้ค้ำยัน 12 นิ้ว	30.00	อัน	200.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	หม้อต้ม 20 ซม. ค้ำโลหะ	30.00	ใบ	1,400.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	หม้อต้มน้ำเตาเลส	30.00	ชุด	1,200.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
	ถาดอบขนม ขนาด 11x15 นิ้ว	60.00	ใบ	180.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
	กระบอบกตุ๊กต้อลูมิเนียม พร้อมหัวบีบ	30.00	ชุด	700.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
	ที่ร่อนแป้งเตาเลส 26 ซม.	30.00	อัน	400.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	หม้อนึ่งลาว 21 ซม. พร้อมฝาครอบ 9 นิ้ว	36.00	ชุด	300.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
	พิมพ์ทรงแครงพลาสติก	30.00	อัน	40.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	พายพลาสติกใหญ่	60.00	อัน	35.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	พายพลาสติกเล็ก	60.00	อัน	30.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	พิมพ์ทำขนมดอกจอก เบอร์ 2	36.00	อัน	200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	พายจี่ลิ โคน	60.00	อัน	300.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	ที่วางเขียง	7.00	อัน	1,300.00	9,100.00	-	-	9,100.00	
	เครื่องขังคิซคอต 2 กก.	25.00	ชุด	6,000.00	150,000.00	-	-	150,000.00	
	เครื่องผสมอาหาร Heavy Duty รุ่น SK5SSWH ขนาด 5	12.00	เครื่อง	28,000.00	336,000.00	-	-	336,000.00	
	อุปกรณ์เสริม FGA	12.00	ชุด	6,000.00	72,000.00	-	-	72,000.00	
	อุปกรณ์ทำไส้กรอก	12.00	ชุด	900.00	10,800.00	-	-	10,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	งานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว								
	LF - 01	120.00	ตัว	4,800.00	576,000.00	-	-	576,000.00	
	LF - 02	60.00	ตัว	12,500.00	750,000.00	-	-	750,000.00	
	LF - 03	120.00	ตัว	9,500.00	1,140,000.00	-	-	1,140,000.00	
	LF - 04	60.00	ตัว	2,800.00	168,000.00	-	-	168,000.00	
1	LF - 05	9.00	ตัว	9,000.00	81,000.00	-	-	81,000.00	
2	LF - 06	36.00	ตัว	3,000.00	108,000.00	-	-	108,000.00	
3	LF - 07	3.00	ตัว	5,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
4	LF - 08	14.00	ตัว	3,500.00	49,000.00	-	-	49,000.00	
5	LF - 09	2.00	ตัว	5,800.00	11,600.00	-	-	11,600.00	
6	LF - 10	4.00	ตัว	1,900.00	7,600.00	-	-	7,600.00	
7	LF - 11	2.00	ตัว	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
8	LF - 12	3.00	ตัว	7,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
9	LF - 13	2.00	ตัว	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
10	LF - 14	1.00	ตัว	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
11	LF - 15	1.00	ตัว	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
12	LF - 16	2.00	ตัว	6,200.00	12,400.00	-	-	12,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ อาคารเอนกประสงค์ฝึกปฏิบัติการอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต ศูนย์การศึกษานอกที่ตั้ง ตรีัง อำเภอห้วยยอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
13	LF - 17	1.00	ตัว	2,600.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
14	LF - 18	1.00	ตัว	21,500.00	21,500.00	-	-	21,500.00	
รวมงานลำดับที่ 1.2					23,076,450.00		81,700.00	23,158,150.00	

